



DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA

Dobrovolné elektronické dražby vyhotovená dle § 20 zák.č. 26/2000 Sb., v platném znění,

Bod 1.

Touto dražební vyhláškou se vyhláší konání dražby dobrovolné elektronické. Dražba bude uskutečněna elektronicky prostřednictvím elektronického dražebního systému na adrese:

<http://www.realdrazby.cz>

Zahájení elektronické dražby se stanovuje na den **16.01.2018 v 11:00:00 hodin** na internetové adrese <http://www.realdrazby.cz>. Od tohoto okamžiku mohou účastníci dražby činit podání. Ukončení dražby se stanovuje na den **16.01.2018 nejdříve v 11:30:00 hodin** (toto je nejčasnější možný okamžik skončení dražby). Elektronická dražba je zahájena prohlášením o zahájení dražby, které se zobrazí v elektronickém dražebním systému.

Dražebník:

KOVA Group a.s.
náměstí Kinských 76/7, Praha 5, Smíchov
IČO: 274 11 672, DIČ: CZ27411672
Zastoupena pověřeným zaměstnancem Bc. Janou Voskovou

Bod 2.

Navrhovatel:

KONREO, v.o.s., IČO: 047 06 498
Se sídlem Dobrovského 1310/64, 612 00 Brno
Zastoupena JUDr. Lukášem Zrústem, BA (Hons), LL.M., MBA
insolvenční správce dlužníka:
VAMOS, spol. s r.o.
IČO: 169 81 421
Velvarská 12, 252 62 Horoměřice

Vlastník předmětu dražby:

VAMOS, spol. s r.o.
IČO: 169 81 421
Velvarská 12, 252 62 Horoměřice

Bod 3.

Označení a popis předmětu dražby a jeho stavu:

Úhrnkem zásoby materiálu pro rozvody topení dlužníka VAMOS, spol. s r.o., IČO: 169 81 421, se sídlem Velvarská 12, 252 62 Horoměřice, nacházející se na adrese: Velvarská 12, 252 62 Horoměřice. Jedná se cca o 55 165 ks zásob, sepsané v Seznamu zásob příloženým dlužníkem k Návrhu na zahájení ins. řízení, ke dni 30.09.2016, popis předmět dražby je uveden v insolvenčním spisu na listu A-7, str. 258 až str. 330 a blíže specifikován v příloze dražební vyhlášky č. 1 – VAMOS_Stav zásob I. (dále jen „předmět dražby“).

Na předmětu dražby neváznou žádná práva ani závazky, které by podstatným způsobem ovlivňovaly jeho hodnotu.

Upozornění dražebníka:

Dražebník ve smyslu § 20 odst.1 písm. k) zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů, výslovně upozorňuje, že údaje uvedené o předmětu dražby v této dražební vyhlášce, zejména pak výše uvedené údaje o popisu stavu předmětu dražby a o právech a závazcích na předmětu dražby vázoucích, jsou uvedeny pouze podle dostupných informací. Dražebník ani navrhovatel nezaručují jakkoli technický stav předmětu dražby ani úplnost soupisu zásob a neodpovídají za případné vady předmětu dražby, a to ani za skryté vady. V případě výkladového rozporu s údajem obsaženým v jiném místě dražební vyhlášky má upozornění dražebníka uvedené v předchozích dvou větách přednost.

Dražebník upozorňuje, že navrhovatel nezaručuje žádné vlastnosti předmětu dražby, za jejichž vady by nesl jakoukoli odpovědnost. Vydražitel bere na vědomí, že se stavem předmětu dražby se může seznámit na prohlídce předmětu dražby a dbát přitom nejvyšší opatrnosti a řídit se pokyny příslušných pověřených osob dražebníka.

Dražebník upozorňuje, s ohledem na § 20 odst. 4 z. č. 26/2000 Sb. v platném znění, že vzhledem k povaze věci byla lhůta pro uveřejnění Dražební vyhlášky na centrální adrese a úřední desce přiměřeně zkrácena.

Dražebník upozorňuje, že údaje o předmětu dražby v dražební vyhlášce jsou uvedené na základě podkladů poskytnutých mu navrhovatelem, v případě jejich nesprávnosti či neúplnosti dražebník neodpovídá za škodu v této souvislosti vzniklou.

Zjištěná cena:

Cena Předmětu dražby byla dne **23.11.2017** zjištěna odhadem dražebníka, a to v částce v místě a čase obvyklé ve výši **2 088 541 Kč včetně DPH 21 %**.

Bod 4.

Nejnižší podání činí **208 900 Kč**

Minimální příloz byl stanoven na částku **15 000 Kč**

Dražební jistota nebyla stanovena.

Bod 5.

Prohlídky předmětu dražby byly stanoveny na tyto termíny:

1. termín 08.01.2018 od 14:30 do 15:00
2. termín 15.01.2018 od 14:30 do 15:00

Místo prohlídky je na adrese: Velvarská 12, 252 62 Horoměřice, GPS: 50.1348142N, 14.3361167E. Více informací na tel 257 22 33 22.

Prohlídka předmětu dražby je možné po předchozí domluvě provádět i mimo sjednaný termín.

Bod 6.

Účastník dražby se do elektronické dražby registruje prostřednictvím žádosti přes elektronický dražební systém <http://www.realdrazby.cz>. Dražebník je povinen bez zbytečného odkladu po obdržení této žádosti zaslat účastníkovi dražby na adresu jeho elektronické pošty podrobnosti týkající se účasti na elektronické dražbě, zejména pak základní informace o elektronické dražbě, o způsobu prokázání totožnosti účastníka dražby a způsobu složení dražební jistoty, pokud je požadována.

Elektronické dražby se může účastnit pouze účastník dražby, který splnil povinnosti vyplývající ze zákona a této vyhlášky a byl zapsán do seznamu účastníků dražby. O zapsání do seznamu účastníků dražby informuje dražebník každého účastníka dražby bez zbytečného odkladu na adresu jeho elektronické pošty.

Registrace

V elektronickém dražebním systému na adrese <http://www.realdrazby.cz> - v záložce POMOC/JAK DRAŽIT je uveden postup registrace účastníka dražby, zejména způsob prokázání jeho totožnosti. Použitím odkazu Registrace zadá Registraci dražitele a vyplní požadované údaje. Po provedení kontroly údajů klikne na tlačítko Potvrdit, a tím bude registrační formulář odeslán. Na emailovou adresu účastníka dražby bude následně doručeno Potvrzení registrace s aktivním odkazem v textu. Kliknutím na tento odkaz svou registraci dokončí. Jedná se o úkon, kterým je potvrzena existence emailové adresy a uživatelský účet se tím stane aktivním. Na emailovou adresu účastníka dražby bude nakonec doručeno Dokončení registrace a zaslání přihlašovacích údajů. Poté se účastník přihlásí ke svému uživatelskému účtu kliknutím na tlačítko Přihlášení a v zobrazeném okně vyplní „Uživatelské jméno“ (emailová adresa) a heslo a klikne na tlačítko „Přihlásit“. Poté vyhledá dražbu v záložkách dle čísla dražby, jedacího čísla či lokality. Po zobrazení dražby kliknutím na tlačítko „Připojte se – online“ se tato dražba ihned zobrazí na uživatelském účtu účastníka dražby v části Moje dražby. Zároveň bude dražebníkovi oznámeno, že se účastník jako účastník dražby připojil k jeho dražbě. Do dražby je možné se registrovat pouze do jejího zahájení. Doporučuje se, aby účastník dražby provedl svoji registraci s dostatečným předstihem před zahájením dražby, aby dražebník mohl ověřit zejména úhradu dražební jistoty.

Prokázání totožnosti

Každý účastník dražby, včetně osob jednajících za ně či jejich jménem, je povinen dražebníkovi doložit svou totožnost. Může tak učinit více způsoby, které stanoví tato dražební vyhláška. Doklady o prokázání totožnosti schvaluje pouze dražebník a totožnost je možné provést níže uvedenými způsoby:

- osobně u dražebníka
- ověřenými doklady zaslány poštou do sídla dražebníka
- ověřenými doklady kvalifikovaným certifikátem (osobním / firemním)
- ověřenými konvertovanými doklady do datové schránky dražebníka (číslo schránky: 8cmetzm)
- ověřenými konvertovanými doklady vloženými na uživatelský účet elektronického dražebního systému

Podrobnosti o prokázání totožnosti jsou uvedeny a podrobně popsány v elektronickém dražebním systému na adrese <http://www.realdrazby.cz> - v záložce POMOC/JAK DRAŽIT v odkazu „Jak splnit podmínky k účasti v dražbě“. Fyzické osoby, které se miní stát účastníky dražby, nebo které jednájí za či jménem právnické osoby, minící se stát účastníkem dražby, jsou povinni doložit svou totožnost občanským průkazem nebo dokladem mu postaveným na roveň, cizí státní příslušníci pouze cestovním pasem nebo povolením k trvalému pobytu. Fyzická osoba jednající jménem právnické osoby se sídlem v ČR, jež se miní účastnit dražby, je povinna předložit výpis z obchodního rejstříku ne starší než tři měsíce (originál či úředně ověřenou kopii) nebo v případě právnických osob nezapisovaných do obchodního rejstříku výpis z jiného příslušného registru či rejstříku, kde je právnická osoba zapsána, ne starší než tři měsíce (originál či úředně ověřená kopie). Z těchto listin musí být zjevné, že dotčená fyzická osoba je oprávněna samostatně jednat jménem právnické osoby. V případě jednání fyzické osoby jménem právnické osoby se sídlem mimo ČR, musí být předložena veřejná listina vydaná příslušným úřadem cizího státu plnící tutéž funkci, co listiny zmíněné v předchozí větě. Pravost těchto listin vydaných orgány cizího státu (resp. pravost podpisů osob jednajících jejich jménem, včetně jejich oprávnění tak jednat anebo pravost razítka) musí být apostilovány (v případě státu mimo příslušnou Haagskou úmluvu musí být superlegalizovány). Je-li některá z výše uvedených listin vyhotovena v jiném než českém jazyce, musí být tato listina opatřena překladem do českého jazyka, vyhotoveným tlumočnickem, zapsaným u některého z krajských soudů ČR. Fyzická osoba jednající na základě plné moci za osobu (fyzickou či právnickou), jež se miní účastnit dražby, jsou povinni předložit písemnou plnou moc, udělenou zmocnitelem zvlášť pro tuto dražbu. Podpisy na této plné moci musí být úředně ověřeny. V případě vyhotovení úředního ověření v zahraničí, musí být úřední ověření apostilováno (v případě státu mimo příslušnou Haagskou úmluvu musí být superlegalizovány). V případě zastoupení právnických osob musí zástupce doložit listiny dle předchozího odstavce této dražební vyhlášky, dokládající oprávnění osob podepisujících plnou moc jednat jménem zmocnitele. Je-li některá z výše uvedených listin vyhotovena v jiném než českém jazyce, musí být tato listina opatřena překladem do českého jazyka, vyhotoveným tlumočnickem, zapsaným u některého z krajských soudů ČR. Za právnickou osobu, jež se miní účastnit dražby, může jednat prokurista, pokud prostřednictvím shora uvedených listin doloží svou funkci. V případě společného účastenství v dražbě společně více osob s cílem nabýt vlastnictví k předmětu dražby do spoluvlastnictví více osob, je nutné předložit čestné prohlášení těchto osob o tom, že se dohodli na společném účastenství v této dražbě konané dle této dražební vyhlášky, že se dohodli na budoucí výši svých spoluvlastnických podílů k vydraženému předmětu dražby, že společně a nerozdílně uhradí dražební jistotu podle této dražební vyhlášky, že uhradí společně a nerozdílně cenu dosaženou vydražením v případě, že se stanou vydražiteli, že je čestné prohlášení závazné, nevypověditelné a nezrušitelné minimálně do doby převzetí vydraženého předmětu dražby a že na základě zvláštní plné moci zmocňují společného zástupce, aby se dražby účastnil a jménem těchto osob výše uvedený předmět dražby dražil. Dále je nutno předložit plnou moc zástupce oprávněného se za tyto osoby účastnit dražby. Podpisy na plné moci a čestném prohlášení musí být úředně ověřeny. Účastník dražby je povinen doložit čestným prohlášením, že není osobou z dražby vyloučenou ve smyslu ust. § 3 zákona 26/2000 Sb., a že ani nebude pro takovou osobu dražit (Prohlášení je součástí registračního formuláře).

Předkupní právo

Má-li některý z účastníků dražby předkupní právo k předmětu dražby - doloží je dražebníkovi originálními listinami nebo jejich úředně ověřenými opisy ve lhůtě do tří dnů do zahájení dražby. Nesplněním této lhůty znamená, že předkupní právo nelze v dražbě uplatnit. O prokázání předkupního práva informuje dražebník účastníka dražby ve lhůtě nejpozději dva dny před zahájením dražby, a to na jeho emailovou adresu.

Průběh elektronické dražby

Po prokázání totožnosti účastníka dražby, složení dražební jistoty, doložení zaplacení dražební jistoty, splnění povinnosti vyplývající ze zák. č. 26/2000 Sb. a této dražební vyhlášky, bude účastník dražby zapsán do seznamu účastníků dražby. O zapsání do seznamu účastníků dražby informuje dražebník každého účastníka dražby bez zbytečného odkladu na adresu jeho elektronické pošty. Takto zapsanému účastníkovi dražby bude v elektronickém dražebním systému umístěném na adrese <http://www.realdrazby.cz> přiděleno jedinečné číslo, které je účastníkovi dražby náhodně přiděleno v rámci každé elektronické dražby a slouží k jeho jednoznačnému rozlišení. Poté může projevoval svou účast v zapsané dražbě činěním podání/příhozu kdykoli v jejím průběhu. Při činění podání/příhozu musí být účastník dražby před odesláním svého podání dotázán elektronickým dražebním systémem, zda chce skutečně učinit podání v takové výši, která je zobrazena elektronickým dražebním systémem nebo kterou zadal do odpovídajícího pole v elektronickém dražebním systému. Podání činí dražitel vyplněním kolony pro příhoz a potvrzením tlačítka Příhodit. Tímto je učiněn příhoz/podání. Podání (dražitelem nabízená cena) se automaticky přepočítá po vyplnění výše příhozu. Podání a příhoz bude zobrazeno v seznamu příhozů. Podání je bráno za učiněné pouze v případě, že bylo systémem elektronických dražeb dražiteli zpětně potvrzeno – po podání se zobrazí nad dražbou informace v zeleném poli, že podání bylo přijato a samotné podání se objeví v seznamu přijatých podání v poli Průběh dražby. Před uplynutím doby, během které lze zvyšovat podání, se zobrazují následující výzvy a prohlášení:

- v okamžiku, kdy do uplynutí doby, během které lze činit podání, zbývají 3 minuty, je účastníkům dražby zobrazena výzva „Poprvé pro účastníka dražby (označení identifikátoru účastníka dražby, který učinil nejvyšší podání)“,
- v okamžiku, kdy do uplynutí doby, během které lze činit podání, zbývají 2 minuty, je účastníkům dražby zobrazena výzva „Podruhé pro účastníka dražby (označení identifikátoru účastníka dražby, který učinil nejvyšší podání)“,

- c) v okamžiku, kdy do uplynutí doby, během které lze činit podání, zbývá 1 minuta, je účastníkům dražby zobrazeno prohlášení „Neučiní-li někdo z přítomných účastníků dražby podání vyšší, než bylo podání naposled učiněné účastníkem dražby (označení identifikátoru účastníka dražby, který učinil nejvyšší podání), udělím mu příklep“.
- d) v okamžiku, kdy uplyne doba, během které lze činit podání, je účastníkům dražby zobrazena výzva „Potřetí pro účastníka dražby (označení identifikátoru účastníka dražby, který učinil nejvyšší podání)“ a přijímání dalších podání je zastaveno. Je-li v posledních 5 minutách před uplynutím doby, během které lze činit podání, učiněno podání účastníkem dražby, posouvá se čas pro příjem dalších podání o 5 minut od okamžiku posledního podání, a to i opakovaně. Uplyne-li od posledního podání 5 minut, aniž by bylo učiněno další podání, příjem podání je zastaven. Elektronický dražební systém vylučuje v elektronické dražbě činit stejné podání ve stejném okamžiku. Další podání tedy musí být vždy vyšší než předchozí učiněné podání, jinak k němu nebude v elektronické dražbě přihlíženo, z tohoto důvodu je vyloučen postup podle §10 zák.č. 26/2000 Sb. (rozhodování losem). Pouze účastníci dražby oprávnění z předkupního práva mohou přihazovat 0 Kč pro dorovnání nabídky jiného dražitele. Jednáním jazykem dražby, včetně vyřizování všech záležitostí spojených s dražbou, je český jazyk.

Vydražitelem se stává účastník dražby, který učinil nejvyšší podání, na jehož základě mu licitátor udělil příklep. Cenu dosaženou vydražením, nelze dodatečně snížit.

Bod 7.

Úhrada ceny dosažené vydražením:

Cenu dosaženou vydražením společně s odměnou dražebníka je vydražitel povinen uhradit dle zákona č. 26/2000 Sb. v platném znění **ihned** (ve smyslu ust. § 1959 písm. e) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) po skončení dražby k rukám dražebníka. Pokud tato překročí částku 200 000 Kč, pak ve lhůtě nejpozději do **10 dnů** od konání dražby a pokud tato překročí částku 500 000 Kč pak ve lhůtě nejpozději do **30 dnů** od konání dražby.

Při úhradě ceny dosažené vydražením a odměny dražebníka bankovním převodem či vkladem v hotovosti na bankovní účet dražebníka č. účtu: **51-1948500207/0100** vedený u Komerční Banky, a.s., uvede vydražitel variabilní symbol platby, kterým je „**IČO**“ u právnických osob, „**datum narození**“ u fyzických osob (ve formátu DDMMRRRR) nebo „**DIC**“ u právnických osob nezapsaných v obchodním rejstříku, s uvedením specifického symbolu **7458717**.

Dražební jistota, kterou vydražitel uhradil před započítáním dražby, se započítává na odměnu dražebníka a cenu dosaženou vydražením. Byla-li vydražitelem složena dražební jistota ve formě bankovní záruky, je vydražitel povinen uhradit cenu dosaženou vydražením a odměnu dražebníka v plné výši v termínu její splatnosti, dražebník je pak povinen bez zbytečného odkladu po uhrazení ceny vrátit vydražiteli záruční listiny.

Cenu dosaženou vydražením nelze uhradit započtením, rovněž platba směnkou, šekem, platební kartou je nepřipustná.

Bod 8.

Odměna dražebníka:

Dražba bude pro vydražitele provedena bezúplatně, vyjma veškerých nákladů spojených s předáním a převzetím předmětu dražby, které nese vydražitel. Tato povinnost se nevztahuje k nákladům, které by jinak nebyly vznikly, jestliže je způsobil svým zaviněním bývalý vlastník nebo dražebník nebo jestliže jim tyto náklady vznikly náhodou, která se jim přihodila.

Náklady dražebníka spojené s předáním předmětu dražby:

- cestovné za 1 km: **10 Kč**
- každá započatá hodina dražebníka nebo jeho zástupce: **1 500 Kč**
- příprav a vyhotovení protokolu o předání předmětu dražby: **0 Kč**

K výše uvedeným nákladům připočte dražebník příslušnou sazbu DPH.

Bod 9.

Přechod vlastnictví a potvrzení o vlastnictví:

Uhradil-li vydražitel cenu dosaženou vydražením a odměnu dražebníka ve stanovené lhůtě, přechází na něj vlastnictví předmětu dražby k okamžiku udělení příklepu. V opačném případě na vydražitele nepřechází vlastnické právo a dražba je zmařena z viny vydražitele. Dražebník vydá bez zbytečného odkladu vydražiteli, který nabyl vlastnictví předmětu dražby, potvrzení o nabytí vlastnictví předmětu dražby.

Zmaření dražby vydražitelem:

Je-li dražba zmařena vydražitelem nebo vydražila-li předmět dražby osoba, jež je z dražby vyloučena, dražební jistota složená vydražitelem se použije na náklady zmařené dražby. Koná-li se opakovaná dražba, zúčtuje se zbývající část dražební jistoty složené vydražitelem, který způsobil zmaření dražby, na náklady opakované dražby. Po úhradě nákladů dražby a opakované dražby se zbývající část vrátí vydražiteli, který způsobil zmaření dražby. Vydražitel, který způsobil zmaření dražby, je povinen na výzvu dražebníka uhradit tu část nákladů dražby, kterou nepokrývá dražební jistota jím složená; to platí i pro náklady opakované dražby konané v důsledku zmaření předchozí dražby vydražitelem.

Bod 10.

Podmínky odevzdání předmětu dražby:

Jestliže nabyl vydražitel vlastnictví k předmětu dražby dle § 30 zák. č. 26/2000 Sb., je dražebník povinen předat vydražiteli předmět dražby a listiny, které osvědčují vlastnictví a jsou nezbytné k nakládání s předmětem dražby nebo osvědčují jiná práva vydražitele vůči předmětu dražby, a to nejpozději do **4 dnů** ode dne úhrady ceny dosažené vydražením. O předání předmětu dražby bude sepsán „Protokol o předání o předmětu dražby“, který podepíše dražebník, bývalý vlastník (navrhovatel) a vydražitel. Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu dražby nese vydražitel. Tato povinnost se nevztahuje k nákladům, které by jinak nebyly vznikly, jestliže je způsobil svým zaviněním bývalý vlastník nebo dražebník nebo jestliže jim tyto náklady vznikly náhodou, která se jim přihodila.

Nebezpečí škody, odpovědnost za vady:

Nebezpečí škody na předmětu dražby přechází z navrhovatele na vydražitele dnem předání předmětu dražby; v týž den přechází na vydražitele odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem dražby a od tohoto dne má vydražitel právo na užítky a požitky z předmětu dražby a současně povinnost předmět dražby na svůj náklad udržovat. Je-li vydražitel v prodlení s převzetím předmětu dražby, nese nebezpečí škody a odpovědnost za škodu vydražitel. Vydražitel přebírá předmět dražby ve stavu, v jakém byl předmět dražby ke dni konání dražby a Navrhovatel neodpovídá za jakékoli vady předmětu dražby nebo jakékoli věci, práva či majetkové hodnoty k němu náležející. Navrhovatel zaručuje vlastnosti předmětu dražby a odpovídá za jeho vady pouze v rozsahu stanoveném touto dražební vyhláškou.

V Praze dne 08.12.2017

.....
Dražebník

Příloha

- VAMOS_Stav zásob I.

Rozdělovník:

- 7 x Dražebník
- 1 x Navrhovatel

b) Zásoby ke dni 30.9.2016 v celkové hodnotě 2,088.541,-- Kč

Stav zásob ke dni dle položek katalogu 30.09.2016

VAMOS, spol. s r.o.

IČ: 16981421

VAMOS

CELKEM ZA SESTAVU

Celkové množství	55 165,7400	Celková cena bez odchylky	2 007 645,84
		Suma odchylek	- 80 895,23
		Celková cena s odchylkou	2 088 541,07

Položky katalogu

Kód	Katalog	Název	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Odchylka	Cena s odchyl.
ART00021	0010003784	Protherm PANDA 24 PTP průtokový ohřivač na ZP, výkon 8,6-23,7kW,turbo,	ks	1,0000	9 919,5600	9 919,56	0,00	9 919,56
ART00029	0010005720	Protherm Medvěd 20 KLOM 16 stacionární plynový kotel, výkon 12-17kW, litinový výměník	ks	2,0000	14 269,5000	28 539,00	0,00	28 539,00
ART00088	0010015983	Protherm WE 100 nepřímotopný závěsný zásobník TV, objem 100l	ks	1,0000	6 608,0000	6 608,00	0,00	6 608,00
ART00108	0020035406	Protherm Thermolink B Prostorový regulátor s ekvitermní regulací	ks	6,0000	1 010,6000	6 063,60	0,00	6 063,60
ART00109	0020040797	Protherm ekvitermní čidlo pro kotle Panther v.19, Gepard v.19, Panther Condens, Tiger Condens, Ray	ks	1,0000	517,4400	517,44	0,00	517,44
ART00111	0020049381	Protherm zakončovací košík Ø80mm (Z2K) pro kondenzační kotle	ks	1,0000	223,2000	223,20	0,00	223,20
ART08679	0020059560	Vaillant Připojovací ventily 1 1/2"	ks	2,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00
ART00113	0020081019	Protherm rozdělovací člen 80/80mm pro kondenzační kotle	ks	1,0000	469,7400	469,74	- 3 233,20	3 702,94
ART00122	0020092440	Vaillant calorMATIC 630/3 ekvitermní regulace, venkovní čidlo, víceokruhový kaskádový reg.	ks	1,0000	7 320,0000	7 320,00	0,00	7 320,00
ART00132	0020109178	Protherm koleno 80/125 87° pro kondenzační kotle	ks	1,0000	632,4000	632,40	0,00	632,40
ART00133	0020109180	Protherm trubka souosá 80/125 1m pro kondenzační kotle	ks	1,0000	886,6000	886,60	0,00	886,60
ART00140	0020124469	Vaillant calorMATIC 332 pokojový termostat pro jeden přímý topný okruh	ks	1,0000	1 692,0000	1 692,00	0,00	1 692,00
ART07820	0020139895	Příslušenství ke kotlům Vaillant - VR 32 kaskád, modul pro calorMatic	ks	1,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00
ART07640	002208	ARISTON 50 V CA – nástěnný ohřivač s odtahem spalin do komína	ks	1,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00
ART06038	005B	Ricom trubka DN80/500mm AL	ks	2,0000	135,0000	270,00	0,00	270,00
ART00167	013G5025	Danfoss hlavice termostatická RAS-CK, M30x1,5	ks	3,0000	89,0000	267,00	0,00	267,00
ART00176	033000699	Schell rohový ventil COMFORT 3/4x1/2 pračkový **	ks	20,0000	87,0425	1 740,85	- 272,95	2 013,80
ART00180	035510699	Schell kombi ventil COMFORT 3/8x3/4x1/2 chrom **	ks	32,0000	255,0000	8 160,00	0,00	8 160,00
ART00182	039970399	Schell nezámrzný ventil POLAR II	ks	1,0000	1 338,0000	1 338,00	0,00	1 338,00
ART00186	052120699	Schell rohový ventil COMFORT 3/8x1/2 **	ks	24,0000	57,4192	1 378,06	- 74,92	1 452,98

Zpracováno informačním systémem Money S4

Stav zásob ke dni dle položek katalogu 30.09.2016

VAMOS, spol. s r.o.

IČ: 16981421

VAMOS

Položky katalogu								
Kód	Katalog	Název	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Odchylka	Cena s odchyl.
ART00187	052170699	Schell rohový ventil COMFORT 1/2x1/2 **	ks	9,0000	112,0600	1 008,54	0,00	1 008,54
ART00211	06631401	ACV COMFORT 160 nepřímotopný ohřívač	ks	1,0000	0,0000	0,00	- 11 968,00	11 968,00
ART07652	08852SW	Ricom ukončovací kryt komínu s manžetou SW DN 80	ks	1,0000	432,2500	432,25	0,00	432,25
ART06052	1.5212X	Rothenberger lisovací čelist SV 15	ks	1,0000	1 867,5000	1 867,50	0,00	1 867,50
ART06053	1.5213X	Rothenberger lisovací čelist SV 18	ks	1,0000	1 867,5000	1 867,50	0,00	1 867,50
ART06054	1.5214X	Rothenberger lisovací čelist SV 22	ks	1,0000	1 867,5000	1 867,50	0,00	1 867,50
ART06055	1.5215X	Rothenberger lisovací čelist SV 28	ks	1,0000	1 867,5000	1 867,50	0,00	1 867,50
ART06048	1.5322X	Rothenberger lisovací čelist TH 16	ks	1,0000	1 247,8500	1 247,85	0,00	1 247,85
ART06050	1.5324X	Rothenberger lisovací čelist TH 20	ks	2,0000	1 247,8500	2 495,70	0,00	2 495,70
ART06051	1.5326X	Rothenberger lisovací čelist TH 26	ks	2,0000	1 308,1500	2 616,30	0,00	2 616,30
ART06968	1.5328X	Rothenberger lisovací čelist TH 32	ks	1,0000	2 616,3000	2 616,30	0,00	2 616,30
ART05977	10001719	Koňářik objímka s Quick-Lock systémem M8/M10, 17 – 19 mm 3/8", pozink	ks	23,0000	5,4265	124,81	0,00	124,81
ART05978	10002023	Koňářik objímka s Quick-Lock systémem M8/M10, 20 – 23 mm 1/2", pozink	ks	45,0000	5,4889	247,00	0,00	247,00
ART05979	10002530	Koňářik objímka s Quick-Lock systémem M8/M10, 25 – 30 mm 3/4", pozink	ks	26,0000	6,5604	170,57	0,00	170,57
ART05980	10003138	Koňářik objímka s Quick-Lock systémem M8/M10, 31 – 38 mm 1", pozink	ks	97,0000	6,8948	668,80	0,00	668,80
ART05981	10004046	Koňářik objímka s Quick-Lock systémem M8/M10, 40 – 46 mm 5/4", pozink	ks	37,0000	7,2903	269,74	0,00	269,74
ART05982	10004853	Koňářik objímka s Quick-Lock systémem M8/M10, 48 – 53 mm 6/4", pozink	ks	3,0000	7,3833	22,15	0,00	22,15
ART05983	10005459	Koňářik objímka s Quick-Lock systémem M8/M10, 54 – 59 mm, pozink	ks	16,0000	9,4113	150,58	0,00	150,58
ART05984	10006064	Koňářik objímka s Quick-Lock systémem M8/M10, 60 – 64 mm 2", pozink	ks	75,0000	9,4533	709,00	0,00	709,00
ART05985	10006771	Koňářik objímka s Quick-Lock systémem M8/M10, 67 – 71 mm, pozink	ks	20,0000	11,6435	232,87	0,00	232,87
ART05986	10007278	Koňářik objímka s Quick-Lock systémem M8/M10, 72 – 78 mm 2 1/2", pozink	ks	64,0000	12,8459	822,14	0,00	822,14
ART05987	10008186	Koňářik objímka s Quick-Lock systémem M8/M10, 81 – 86 mm, pozink	ks	16,0000	14,6313	234,10	0,00	234,10
ART05988	10008792	Koňářik objímka s Quick-Lock systémem M8/M10, 87 – 92 mm 3", pozink	ks	14,0000	14,5979	204,37	0,00	204,37
ART00231	10010001	Profi AGA spojka s vnějším závitem AK 1/2" univerzální litinové pozinkované spojky	ks	3,0000	103,9500	311,85	0,00	311,85

Stav zásob ke dni dle položek katalogu 30.09.2016

VAMOS, spol. s r.o.

IČ: 16981421

VAMOS

Položky katalogu								
Kód	Katalog	Název	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Odchylka	Cena s odchyl.
ART00232	10010002	Profi AGA spojka s vnějším závitem AK 3/4" univerzální litinové pozinkované spojky	ks	3,0000	127,6500	382,95	0,00	382,95
ART00234	10010004	Profi AGA spojka s vnějším závitem AK 1 1/4" univerzální litinové pozinkované spojky	ks	1,0000	214,8300	214,83	0,00	214,83
ART00236	10010006	Profi AGA spojka s vnějším závitem AK 2" univerzální litinové pozinkované spojky	ks	1,0000	462,7500	462,75	0,00	462,75
ART00243	10020001	Profi AGA spojka s vnitřním závitem IK 1/2" univerzální litinové pozinkované spojky	ks	4,0000	106,2575	425,03	0,00	425,03
ART00244	10020002	Profi AGA spojka s vnitřním závitem IK 3/4" univerzální litinové pozinkované spojky	ks	3,0000	131,6700	395,01	0,00	395,01
ART00245	10020003	Profi AGA spojka s vnitřním závitem IK 1" univerzální litinové pozinkované spojky	ks	5,0000	159,7440	798,72	0,00	798,72
ART00256	10030001	Profi AGA spojka oboustranně svěrná OK 1/2" univerzální litinové pozinkované spojky	ks	1,0000	155,6500	155,65	0,00	155,65
ART00257	10030002	Profi AGA spojka oboustranně svěrná OK 3/4" univerzální litinové pozinkované spojky	ks	1,0000	188,1000	188,10	0,00	188,10
ART00258	10030003	Profi AGA spojka oboustranně svěrná OK 1" univerzální litinové pozinkované spojky	ks	1,0000	232,1000	232,10	0,00	232,10
ART00259	10030004	Profi AGA spojka oboustranně svěrná OK 1 1/4" univerzální litinové pozinkované spojky	ks	1,0000	298,1000	298,10	0,00	298,10
ART07821	1006035,01	Izolace K-Flex ST 35x6 hadice	ks	20,0000	8,6790	173,58	0,00	173,58
ART00373	10080B	ODK 80/KOND, koleno 87°	ks	2,0000	82,7000	165,40	37,99	127,41
ART05989	10095103	Koňařík objímka s Quick-Lock systémem M8/M10, 95 – 103 mm, pozink	ks	32,0000	15,1191	483,81	0,00	483,81
ART05990	10106116	Koňařík objímka s Quick-Lock systémem M8/M10, 106 – 116 mm 4", pozink	ks	18,0000	19,0111	342,20	- 104,51	446,71
ART00439	102128	Viega CU pájecí šroubení pro trubky 15x1/2" z červ. bronzu (94341G) s konickým těsněním, nátrubek z	ks	10,0000	44,4100	444,10	0,00	444,10
ART00473	103422	Viega CU pájecí šroubení pro trubky 15x1/2" z červ. bronzu (94340G) s kónickým těsněním, nátrubek z	ks	5,0000	45,2100	226,05	0,00	226,05
ART00495	104986	Viega CU pájecí montážní jednotka 15x1/2 (94476.05)	ks	3,0000	145,8600	437,58	0,00	437,58
ART00497	105044	Viega Profipress přechodka 15x1/2" (2211) vnější závit	ks	1,0000	29,0000	29,00	0,00	29,00
ART00507	105313202	Dražice TO 5 UP ohříváč tlakový elektrický nad odběrné místo	ks	1,0000	1 672,6200	1 672,62	0,00	1 672,62
ART07289	106010010	Kulový kohout se šroubením 1", motýl	ks	10,0000	165,4530	1 654,53	0,00	1 654,53
ART00549	106508	Viega Profipress přechodka 28x1" (2211) vnější závit	ks	2,0000	109,6000	219,20	0,00	219,20
ART07886	107345	Cu press nástěnka 15 x1/2" (8741)	ks	6,0000	113,5900	681,54	0,00	681,54

Zpracováno informačním systémem Money S4

Stav zásob ke dni dle položek katalogu 30.09.2016

VAMOS, spol. s r.o.

IČ: 16981421

VAMOS

Položky katalogu								
Kód	Katalog	Název	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Odchylka	Cena s odchyl.
ART00568	10746	Regulus termostat provozní příložený 17-90°C	ks	4,0000	245,8200	983,28	0,00	983,28
ART00569	10750	Regulus termostat, kapilára 1,5m, 0-60°C, čidlo 6,5x73mm	ks	2,0000	272,1600	544,32	0,00	544,32
ART00570	107543	Viega Profipress přechodka 15x1/2" (2212) vnitřní závit	ks	7,0000	37,6500	263,55	0,00	263,55
ART00585	108465	Viega Profipress přechodka 22x3/4" (2212) vnitřní závit	ks	20,0000	65,3395	1 306,79	0,00	1 306,79
ART00587	109042	Viega CU pájecí šroubení pro trubky 18x1/2" z červ. bronzu (94341G) s konickým těsněním, nátrubek z	ks	8,0000	47,2900	378,32	0,00	378,32
ART00593	10941180	Hansgrohe těleso přívalového proudu	ks	1,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00
ART08499	10945	Pokojový termostat 230 V,Nastavitelná teplota 5-30°C	ks	1,0000	200,8800	200,88	0,00	200,88
ART00604	110.302.00.5	Geberit Kombifix Eco, nádržka UP 320	ks	3,0000	2 499,0000	7 497,00	0,00	7 497,00
ART06722	110001A15	Cu pressgas oblouk 15 – 90° IxA (10001)	ks	32,0000	28,5053	912,17	0,00	912,17
ART06723	110001A18	Cu pressgas oblouk 18 – 90° IxA (10001)	ks	25,0000	36,2544	906,36	0,00	906,36
ART06724	110001A22	Cu pressgas oblouk 22 – 90° IxA (10001)	ks	31,0000	47,6010	1 475,63	0,00	1 475,63
ART06725	110001A28	Cu pressgas oblouk 28 – 90° IxA (10001)	ks	17,0000	103,2276	1 754,87	0,00	1 754,87
ART06726	110001A35	Cu pressgas oblouk 35 – 90° IxA (10001)	ks	3,0000	177,6733	533,02	0,00	533,02
ART08660	110001A54	Cu pressgas oblouk 54 – 90° IxA (10001)	ks	1,0000	467,1600	467,16	0,00	467,16
ART06717	110002A15	Cu pressgas oblouk 15 – 90° IxI (10002)	ks	45,0000	31,5493	1 419,72	0,00	1 419,72
ART06718	110002A18	Cu pressgas oblouk 18 – 90° IxI (10002)	ks	36,0000	39,2861	1 414,30	0,00	1 414,30
ART06719	110002A22	Cu pressgas oblouk 22 – 90° IxI (10002)	ks	6,0000	50,4617	302,77	0,02	302,75
ART06720	110002A28	Cu pressgas oblouk 28 – 90° IxI (10002)	ks	16,0000	97,9694	1 567,51	0,00	1 567,51
ART06721	110002A35	Cu pressgas oblouk 35 – 90° IxI (10002)	ks	3,0000	182,6533	547,96	0,00	547,96
ART08658	110002A54	Cu pressgas oblouk 54 – 90° IxI (10002)	ks	1,0000	464,1100	464,11	0,00	464,11
ART00609	11001216	Koňářik objímka jednošroubová 12-16 1/4" (M8)	ks	23,0000	4,5200	103,96	0,00	103,96
ART00611	11001719	Koňářik objímka jednošroubová 17-19 3/8" (M8)	ks	43,0000	4,4600	191,78	0,00	191,78
ART00612	11002023	Koňářik objímka jednošroubová 20-23 1/2" (M8)	ks	32,0000	4,3800	140,16	0,00	140,16
ART06727	11004015	Cu pressgas oblouk 15 – 45° IxA (10040)	ks	18,0000	19,3728	348,71	0,00	348,71
ART06728	11004018	Cu pressgas oblouk 18 – 45° IxA (10040)	ks	18,0000	38,1917	687,45	0,00	687,45
ART06729	11004022	Cu pressgas oblouk 22 – 45° IxA (10040)	ks	19,0000	46,2174	878,13	0,00	878,13
ART06730	11004028	Cu pressgas oblouk 28 – 45° IxA (10040)	ks	16,0000	126,1981	2 019,17	0,00	2 019,17
ART06731	11004035	Cu pressgas oblouk 35 – 45° IxA (10040)	ks	5,0000	176,0140	880,07	0,00	880,07

Stav zásob ke dni dle položek katalogu 30.09.2016

VAMOS, spol. s r.o.

IČ: 16981421

VAMOS

Položky katalogu								
Kód	Katalog	Název	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Odchylka	Cena s odchyl.
ART06732	11004115	Cu pressgas oblouk 15 – 45° IxI (10041)	ks	18,0000	19,9872	359,77	0,00	359,77
ART06733	11004118	Cu pressgas oblouk 18 – 45° IxI (10041)	ks	36,0000	38,2531	1 377,11	0,00	1 377,11
ART06734	11004122	Cu pressgas oblouk 22 – 45° IxI (10041)	ks	20,0000	48,1335	962,67	0,00	962,67
ART06735	11004128	Cu pressgas oblouk 28 – 45° IxI (10041)	ks	20,0000	126,4750	2 529,50	0,00	2 529,50
ART06736	11004135	Cu pressgas oblouk 35 – 45° IxI (10041)	ks	5,0000	176,5660	882,83	0,00	882,83
ART00618	11006064	Koňářik objímka jednošroubová 60-64 2" (M8)	ks	7,0000	9,2900	65,03	0,00	65,03
ART00619	11007192	Dražice konzole horní 350x25	ks	1,0000	54,9000	54,90	0,00	54,90
ART00620	11010001	Profi AGA třmen opravný OBA 1/2" univerzální litinové pozinkované spojky	ks	3,0000	83,1467	249,44	0,00	249,44
ART00621	11010002	Profi AGA třmen opravný OBA 3/4" univerzální litinové pozinkované spojky	ks	2,0000	92,3000	184,60	0,00	184,60
ART00622	11010003	Profi AGA třmen opravný OBA 1" univerzální litinové pozinkované spojky	ks	2,0000	116,5500	233,10	0,00	233,10
ART00623	11010004	Profi AGA třmen opravný OBA 1 1/4" univerzální litinové pozinkované spojky	ks	2,0000	135,8500	271,70	0,00	271,70
ART00624	11010005	Profi AGA třmen opravný OBA 1 1/2" univerzální litinové pozinkované spojky	ks	1,0000	203,4500	203,45	0,00	203,45
ART00630	110110801	Dražice OKCE 80 ohříváč elektrický svislý	ks	1,0000	3 524,1600	3 524,16	0,01	3 524,15
ART06737	11013015	Cu pressgas T-kus 15 (10130)	ks	10,0000	46,7710	467,71	0,00	467,71
ART06738	11013018	Cu pressgas T-kus 18 (10130)	ks	38,0000	61,4384	2 334,66	0,00	2 334,66
ART06742	110130181518	Cu pressgas T-kus 18x15x18 (10130)	ks	19,0000	30,7337	583,94	0,00	583,94
ART06739	11013022	Cu pressgas T-kus 22 (10130)	ks	10,0000	77,9970	779,97	0,00	779,97
ART06743	110130221522	Cu pressgas T-kus 22x15x22 (10130)	ks	20,0000	33,6250	672,50	0,00	672,50
ART06744	110130221822	Cu pressgas T-kus 22x18x22 (10130)	ks	18,0000	78,8739	1 419,73	0,00	1 419,73
ART06740	11013028	Cu pressgas T-kus 28 (10130)	ks	16,0000	133,1169	2 129,87	0,00	2 129,87
ART06745	110130281828	Cu pressgas T-kus 28x18x28 (10130)	ks	17,0000	173,2459	2 945,18	0,00	2 945,18
ART06746	110130282228	Cu pressgas T-kus 28x22x28 (10130)	ks	16,0000	154,9800	2 479,68	0,00	2 479,68
ART06741	11013035	Cu pressgas T-kus 35 (10130)	ks	4,0000	216,4175	865,67	0,00	865,67
ART06752	1102431815	Cu pressgas redukce 18a/15 (10243)	ks	30,0000	29,6123	888,37	0,00	888,37
ART06753	1102432215	Cu pressgas redukce 22a/15 (10243)	ks	38,0000	31,2729	1 188,37	0,00	1 188,37
ART06754	1102432218	Cu pressgas redukce 22a/18 (10243)	ks	38,0000	32,6566	1 240,95	0,00	1 240,95
ART06756	1102432818	Cu pressgas redukce 28a/18 (10243)	ks	19,0000	76,6626	1 456,59	0,00	1 456,59
ART06757	1102432822	Cu pressgas redukce 28a/22 (10243)	ks	16,0000	79,4269	1 270,83	0,00	1 270,83

Stav zásob ke dni dle položek katalogu 30.09.2016

VAMOS, spol. s r.o.

IČ: 16981421

VAMOS

Položky katalogu									
Kód	Katalog	Název	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Odchylka	Cena s odchyl.	
ART06758	1102433522	Cu pressgas redukce 35a/22 (10243)	ks	11,0000	95,2018	1 047,22	0,00	1 047,22	
ART06759	1102433528	Cu pressgas redukce 35a/28 (10243)	ks	7,0000	101,0143	707,10	0,00	707,10	
ART06747	11027015	Cu pressgas nátrubek 15 (10270)	ks	37,0000	31,5495	1 167,33	0,00	1 167,33	
ART06748	11027018	Cu pressgas nátrubek 18 (10270)	ks	46,0000	37,0604	1 704,78	0,00	1 704,78	
ART06749	11027022	Cu pressgas nátrubek 22 (10270)	ks	33,0000	45,2836	1 494,36	0,00	1 494,36	
ART06750	11027028	Cu pressgas nátrubek 28 (10270)	ks	21,0000	81,9176	1 720,27	0,00	1 720,27	
ART06751	11027035	Cu pressgas nátrubek 35 (10270)	ks	1,0000	108,3500	108,35	0,00	108,35	
ART08036	11030115	Cu pressgas víčko 15-10301	ks	18,0000	60,0544	1 080,98	0,00	1 080,98	
ART08037	11030118	Cu pressgas víčko 18-10301	ks	18,0000	75,5528	1 359,95	0,00	1 359,95	
ART08038	11030122	Cu pressgas víčko 22-10301	ks	20,0000	96,0320	1 920,64	0,00	1 920,64	
ART00661	1103108101	Dražice OKCE 125 ohřivač elektrický svislý - model 2016	ks	2,0000	4 163,6650	8 327,33	0,00	8 327,33	
ART00664	1103208101	Dražice OKC 125 ohřivač kombinovaný - model 2016	ks	1,0000	5 221,7400	5 221,74	- 4 973,48	10 195,22	
ART00666	1103308111	Dražice OKCEV 125 ohřivač elektrický ležatý - model 2016	ks	1,0000	4 505,1000	4 505,10	0,00	4 505,10	
ART00772	11-060120-60-10	Korado Radik VK 11-6120 radiátor deskový, výkon 1527W	ks	1,0000	1 293,4900	1 293,49	0,01	1 293,48	
ART07398	1106018,01	Izolace K-Flex ST 18x6 hadice	ks	28,0000	5,6157	157,24	0,00	157,24	
ART06959	1106022,01	Izolace K-Flex ST 22x6 hadice	m	170,0000	5,9040	1 003,68	0,00	1 003,68	
ART06958	1106028,01	Izolace K-Flex ST 28x6 hadice	m	40,0000	7,6080	304,32	0,00	304,32	
ART09511	1106108101	Dražice OKCE 160 ohřivač elektrický svislý - model 2016	ks	1,0000	4 536,4600	4 536,46	0,00	4 536,46	
ART00809	11074	Regulus termostat havarijní I=1000, 40-60°C pro podlahové vytápění R95H060R01	ks	1,0000	213,1200	213,12	0,00	213,12	
ART00820	11080B	ODK 80/KOND, koleno 45°	ks	4,0000	80,5000	322,00	70,00	252,00	
ART00822	110810801	Dražice OKCE 100 ohřivač elektrický svislý	ks	1,0000	3 724,5800	3 724,58	0,01	3 724,57	
ART00864	111.300.00.5	Geberit Duofix pro závěsné WC (sádrokarton)	ks	2,0000	3 295,0000	6 590,00	0,00	6 590,00	
ART00866	111.355.00.5	Geberit Duofix Special pro závěsné WC	ks	3,0000	3 499,0000	10 497,00	- 0,01	10 497,01	
ART08034	111092G1812	Cu pressgas koleno přechod 18x1/2" vnější-11092G	ks	3,0000	194,2800	582,84	0,00	582,84	
ART08035	111092G2234	Cu pressgas koleno přechod 22x3/4" vnější-11092G	ks	2,0000	203,6900	407,38	0,00	407,38	
ART06760	1112431512	Cu pressgas přechod 15x1/2" vnější (11243)	ks	23,0000	30,4426	700,18	0,00	700,18	
ART06977	1112431534	Cu pressgas přechod 15x3/4" vnější (11243)	ks	10,0000	55,6270	556,27	0,00	556,27	
ART06761	1112431812	Cu pressgas přechod 18x1/2" vnější (11243)	ks	8,0000	38,7450	309,96	0,00	309,96	
ART06762	1112431834	Cu pressgas přechod 18x3/4" vnější (11243)	ks	23,0000	45,9022	1 055,75	0,00	1 055,75	
ART06765	1112432221	Cu pressgas přechod 22x1" vnější (11243)	ks	43,0000	75,3298	3 239,18	- 11,00	3 250,18	
ART06763	1112432212	Cu pressgas přechod 22x1/2" vnější (11243)	ks	22,0000	57,8659	1 273,05	0,00	1 273,05	
ART06764	1112432234	Cu pressgas přechod 22x3/4" vnější (11243)	ks	23,0000	58,3939	1 343,06	0,00	1 343,06	

Zpracováno informačním systémem Money S4

Stav zásob ke dni dle položek katalogu 30.09.2016

VAMOS, spol. s r.o.

IČ: 16981421

VAMOS

Položky katalogu									
Kód	Katalog	Název	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Odchylka	Cena s odchyl.	
ART06766	111243281	Cu pressgas přechod 28x1" vnější (11243)	ks	30,0000	97,9693	2 939,08	0,00	2 939,08	
ART07733	1112432834	Cu pressgas přechod 28x3/4" vnější (11243)	ks	5,0000	153,8720	769,36	0,00	769,36	
ART06767	111243351	Cu pressgas přechod 35x1" vnější (11243)	ks	4,0000	216,1400	864,56	0,00	864,56	
ART06768	11124335114	Cu pressgas přechod 35x5/4" vnější (11243)	ks	5,0000	213,6520	1 068,26	0,00	1 068,26	
ART06769	1112701512	Cu pressgas přechod 15x1/2" vnitřní (11270)	ks	26,0000	36,8077	957,00	0,00	957,00	
ART06978	1112701534	Cu pressgas přechod 15x3/4" vnitřní (11270)	ks	10,0000	68,6340	686,34	0,00	686,34	
ART06770	1112701812	Cu pressgas přechod 18x1/2" vnitřní (11270)	ks	18,0000	48,9850	881,73	0,00	881,73	
ART06771	1112701834	Cu pressgas přechod 18x3/4" vnitřní (11270)	ks	28,0000	91,0754	2 550,11	0,00	2 550,11	
ART06774	111270221	Cu pressgas přechod 22x1" vnitřní (11270)	ks	11,0000	79,4264	873,69	0,00	873,69	
ART06772	1112702212	Cu pressgas přechod 22x1/2" vnitřní (11270)	ks	17,0000	34,3494	583,94	0,00	583,94	
ART06773	1112702234	Cu pressgas přechod 22x3/4" vnitřní (11270)	ks	29,0000	61,9921	1 797,77	0,00	1 797,77	
ART06775	111270281	Cu pressgas přechod 28x1" vnitřní (11270)	ks	19,0000	104,8884	1 992,88	0,00	1 992,88	
ART07734	1112702834	Cu pressgas přechod 28x3/4" vnitřní (11270)	ks	5,0000	192,3420	961,71	0,00	961,71	
ART06776	111270351	Cu pressgas přechod 35x1" vnitřní (11270)	ks	5,0000	242,1560	1 210,78	0,00	1 210,78	
ART06777	11127035114	Cu pressgas přechod 35x5/4" vnitřní (11270)	ks	5,0000	233,3000	1 166,50	0,00	1 166,50	
ART07155	112001A18	Cu presssolar oblouk 18 – 90° AxI (12001)	ks	10,0000	38,4660	384,66	0,00	384,66	
ART07461	112002A22	Cu presssolar oblouk 22 – 90° IxI (12002A)	ks	8,0000	51,1138	408,91	0,00	408,91	
ART07462	11204022	Cu presssolar oblouk 22 – 45° IxI (12040)	ks	12,0000	40,7000	488,40	0,00	488,40	
ART07463	11204122	Cu presssolar oblouk 22 – 45° AxI (12041)	ks	4,0000	44,5500	178,20	0,00	178,20	
ART07156	11227018	Cu presssolar nátrubek 18 (12270)	ks	10,0000	34,8710	348,71	0,00	348,71	
ART07464	11227022	Cu presssolar nátrubek 22 (12270)	ks	19,0000	42,9563	816,17	0,00	816,17	
ART09015	11254	Regulus komínek DN60/100, červený, plast (PP), A6023165	ks	3,0000	1 266,3000	3 798,90	0,00	3 798,90	
ART00893	11265	Regulus vsuvka DN80/125 s kontrol. otvorem, plast (PP), A2006086	ks	2,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00	
ART00899	113148	Viega CU pájecí šroubení 15x3/4" z červ. bronzu (94384G) s kónickým těsněním, nátrubek z červ. bronz	ks	10,0000	35,1400	351,40	0,00	351,40	
ART07157	1132431834	Cu presssolar přechod 18x3/4" vnější závit (13243)	ks	23,0000	46,2191	1 063,04	0,00	1 063,04	
ART07478	1132432234	Cu presssolar přechod 22x3/4" vnější závit (13243)	ks	4,0000	42,6975	170,79	0,00	170,79	
ART07158	1132701834	Cu presssolar přechod 18x3/4" vnitřní závit (13270)	ks	15,0000	104,6113	1 569,17	0,00	1 569,17	
ART08841	1132702234	Cu presssolar přechod 22x3/4" vnitřní závit (13270)	ks	5,0000	124,1240	620,62	0,00	620,62	
ART00923	114329	Viega Profipress přechodka 28x1" (2212) vnitřní závit	ks	21,0000	119,2500	2 504,25	0,00	2 504,25	

Zpracováno informačním systémem Money S4

Stav zásob ke dni dle položek katalogu 30.09.2016

VAMOS, spol. s r.o.

IČ: 16981421

VAMOS

Položky katalogu								
Kód	Katalog	Název	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Odhylka	Cena s odchyl.
ART07928	115.080.KH.1	Geberit tlačítko OMEGA30 chrom	ks	1,0000	2 049,0000	2 049,00	0,00	2 049,00
ART07492	115.080.KJ.1	Geberit tlačítko OMEGA30 bílá	ks	1,0000	1 516,2000	1 516,20	0,00	1 516,20
ART00934	115.770.11.5	Geberit ovládací tlačítko Sigma 01, bílé	ks	7,0000	584,6329	4 092,43	11,64	4 080,79
ART08687	12001216	Koňářik objímka dvoušroubová 12-16 1/4" (M8)	ks	92,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00
ART07476	12002023	Koňářik objímka dvoušroubová 20-23 1/2" (M8)	ks	33,0000	3,7821	124,81	0,00	124,81
ART07477	12002530	Koňářik objímka dvoušroubová 25-30 3/4" (M8)	ks	273,0000	4,0499	1 105,62	0,00	1 105,62
ART00991	12006064	Koňářik objímka dvoušroubová 60/64 2" (M8/M10)	ks	2,0000	10,4300	20,86	0,00	20,86
ART00993	12007278	Koňářik objímka dvoušroubová M8/M10 72-78 2 1/2"	ks	14,0000	10,8900	152,46	0,00	152,46
ART00995	12010020	Profi AGA třmen s odbočkou OBD 3/4"x 1/2" univerzální litinové pozinkované spojky	ks	1,0000	117,6500	117,65	0,00	117,65
ART00996	12010030	Profi AGA třmen s odbočkou OBD 1"x 1/2" univerzální litinové pozinkované spojky	ks	1,0000	134,5500	134,55	0,00	134,55
ART09502	1205-15	Sapho držák sprchy kulatý, pevný, chrom	ks	2,0000	53,7200	107,44	0,00	107,44
ART01015	12100300	Esbe servopohon ARA 663 (3-bodový, 24V) 120s	ks	2,0000	1 868,8000	3 737,60	0,00	3 737,60
ART06843	12121127	Koňářik objímka dvoušroubová M8/M10, 121-127 mm, pozink	ks	15,0000	18,5560	278,34	- 0,01	278,35
ART06829	12159168	Koňářik objímka dvoušroubová 159-168 (M8/M10)	ks	1,0000	22,4000	22,40	0,01	22,39
ART01061	12200220	Koňářik dvojpřichytka 2x20 šedá	ks	90,0000	1,9726	177,53	0,00	177,53
ART08203	12400022	SANHA-Therm trubka z uhlíkové oceli 22x1,5 (24000)	m	42,0000	42,1114	1 768,68	0,00	1 768,68
ART08202	12400028	SANHA-Therm trubka z uhlíkové oceli 28x1,5 (24000)	m	48,0000	58,9565	2 829,91	0,00	2 829,91
ART08205	124001A22	SANHA-Therm oblouk 90° - 22 AxI (24001)	ks	30,0000	41,5127	1 245,38	0,00	1 245,38
ART08204	124001A28	SANHA-Therm oblouk 90° - 28 AxI (24001)	ks	30,0000	55,1087	1 653,26	0,00	1 653,26
ART07796	12400242	SANHA-Therm oblouk 90° - 42 lxI (24002)	ks	2,0000	198,4300	396,86	0,00	396,86
ART08207	124002A22	SANHA-Therm oblouk 90° - 22 lxI (24002)	ks	30,0000	40,1290	1 203,87	0,00	1 203,87
ART08206	124002A28	SANHA-Therm oblouk 90° - 28 lxI (24002)	ks	30,0000	55,0733	1 652,20	0,00	1 652,20
ART01070	12401015	Koňářik přichytka 15 bílá	ks	94,0000	0,7800	73,32	0,00	73,32
ART01071	12401018	Koňářik přichytka 18 bílá	ks	121,0000	0,9800	118,58	0,00	118,58
ART01072	12401022	Koňářik přichytka 22 bílá	ks	138,0000	1,0790	148,90	0,00	148,90
ART08256	12404022	SANHA-Therm oblouk45° 22 AxI -(24040)	ks	20,0000	43,7270	874,54	0,00	874,54
ART08255	12404028	SANHA-Therm oblouk45° 28 AxI -(24040)	ks	27,0000	62,3119	1 682,42	0,00	1 682,42
ART07798	12404035	SANHA-Therm oblouk45° 35 AxI -(24040)	ks	1,0000	116,2400	116,24	0,00	116,24

Stav zásob ke dni dle položek katalogu 30.09.2016

VAMOS, spol. s r.o.

IČ: 16981421

VAMOS

Položky katalogu								
Kód	Katalog	Název	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Odchylka	Cena s odchyl.
ART08258	12404122	SANHA-Therm oblouk45° 22 IxI -(24041)	ks	30,0000	43,7263	1 311,79	0,00	1 311,79
ART08257	12404128	SANHA-Therm oblouk45° 28 IxI -(24041)	ks	30,0000	62,5150	1 875,45	0,00	1 875,45
ART07797	12404135	SANHA-Therm oblouk45° 35 IxI -(24041)	ks	1,0000	118,7300	118,73	0,00	118,73
ART08209	12413022	SANHA-Therm T-kus -22 (24130)	ks	20,0000	75,8290	1 516,58	0,00	1 516,58
ART08208	12413028	SANHA-Therm T-kus -28 (24130)	ks	20,0000	98,5225	1 970,45	0,00	1 970,45
ART08464	124130G2212	SANHA-Therm T-kus 22x1/2"x22 -24130G	ks	20,0000	118,4490	2 368,98	0,00	2 368,98
ART08365	124130G2812	SANHA-Therm T-kus 28x1/2"x28 -24130G	ks	20,0000	137,9115	2 758,23	0,00	2 758,23
ART08217	1242432218	SANHA-Therm redukce 22/18 AxI (24243)	ks	10,0000	28,2290	282,29	0,00	282,29
ART08216	1242432822	SANHA-Therm redukce 28/22 AxI (24243)	ks	25,0000	36,2544	906,36	0,00	906,36
ART08212	124243G2234	SANHA-Therm přechod 22x3/4" vněj.-24243	ks	40,0000	71,1250	2 845,00	0,00	2 845,00
ART08213	124243G2810	SANHA-Therm přechod 28x1" vněj.-24243	ks	30,0000	94,3720	2 831,16	0,00	2 831,16
ART07560	124243G42112	SANHA-Therm přechod 42x6/4" vněj.-24243	ks	1,0000	179,3000	179,30	0,00	179,30
ART08211	12427022	SANHA-Therm nátrubek 22 -24270	ks	20,0000	28,7820	575,64	0,00	575,64
ART08210	12427028	SANHA-Therm nátrubek 28 -24270	ks	20,0000	36,5310	730,62	0,00	730,62
ART08214	124270G2234	SANHA-Therm přechod 22x3/4" vnitřní (24270)	ks	20,0000	77,2130	1 544,26	0,00	1 544,26
ART08215	124270G2810	SANHA-Therm přechod 28x1" vnitřní (24270)	ks	20,0000	104,6110	2 092,22	0,00	2 092,22
ART07836	124270G42112	SANHA-Therm přechod 42x11/2" vnitř. -24270	ks	4,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00
ART08465	124333G2234	SANHA-Therm Šroubení těsnící nap.IxAG VZ 22-3/4"	ks	10,0000	164,1130	1 641,13	0,00	1 641,13
ART08466	124333G2810	SANHA-Therm Šroubení těsnící nap.IxAG VZ 28-1"	ks	10,0000	255,9940	2 559,94	0,00	2 559,94
ART08467	124359G2234	SANHA-Therm Pološroubení tisn.nap.IxM 22-3/4"	ks	10,0000	120,6630	1 206,63	0,00	1 206,63
ART01075	12500215	Koňářik dvojpřichytka 2x15 bílá	ks	151,0000	1,8687	282,18	- 0,01	282,19
ART01081	12700301	Koňářik spona izolace (ks)	ks	900,0000	0,3120	280,80	0,00	280,80
ART01083	12900303	Koňářik podlahová přichytka přímá A (pr. 19mm, L=48mm)	ks	50,0000	0,6418	32,09	0,00	32,09
ART01092	13000304	Koňářik podlahová přichytka úhlová B (pr. 19mm, L=55mm)	ks	250,0000	0,6920	173,00	0,00	173,00
ART09048	13100305	Koňářik podlahová přichytka úhlová B (pr.22mm, L=75mm)	ks	1 450,0000	0,9400	1 363,00	0,00	1 363,00
ART01102	13200115	Koňářik přichytka Cpr 15-16mm, závit M6	ks	77,0000	2,1749	167,47	0,00	167,47
ART01103	13200118	Koňářik přichytka Cpr 16-18mm, závit M6	ks	100,0000	2,2830	228,30	0,00	228,30
ART01104	13200122	Koňářik přichytka Cpr 20-22mm, závit M6	ks	14,0000	2,5293	35,41	0,00	35,41
ART01106	13200215	Koňářik dvojpřichytka Cpr 2x15-16 bílá, závit M6	ks	49,0000	2,9394	144,03	0,00	144,03
ART01107	13200218	Koňářik dvojpřichytka Cpr 2x16-18 bílá, závit M6	ks	51,0000	3,1200	159,12	0,00	159,12

Stav zásob ke dni dle položek katalogu 30.09.2016

VAMOS, spol. s r.o.

IČ: 16981421

VAMOS

Položky katalogu

Kód	Katalog	Název	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Odchylka	Cena s odchyl.
ART01108	13200222	Koňářík dvojpřichytka Cpr 2x20-22 bílá, závit M6	ks	67,0000	3,4503	231,17	0,00	231,17
ART01109	13200228	Koňářík dvojpřichytka Cpr 2x28 bílá, závit M6	ks	30,0000	4,8600	145,80	0,00	145,80
ART09056	13208015	Koňářík krytka trubková Cpr 15mm bílá	ks	16,0000	1,7763	28,42	0,00	28,42
ART09057	13208018	Koňářík krytka trubková Cpr 18mm bílá	ks	20,0000	1,7760	35,52	0,00	35,52
ART01110	13208115	Koňářík krytka trubková dvojitá Cpr 15mm bílá	ks	20,0000	9,6760	193,52	0,00	193,52
ART09049	13208118	Koňářík krytka trubková dvojitá Cpr 18mm bílá	ks	9,0000	9,6756	87,08	0,00	87,08
ART09050	13208122	Koňářík krytka trubková dvojitá Cpr 22mm bílá	ks	8,0000	9,6763	77,41	0,00	77,41
ART09052	13208165	Koňářík krytka trubková dvojitá Cpr 15mm chrom	ks	10,0000	31,3320	313,32	0,00	313,32
ART09053	13208168	Koňářík krytka trubková dvojitá Cpr 18mm chrom	ks	10,0000	31,3320	313,32	0,00	313,32
ART06893	13208221	Koňářík podlahová přichytka pro Tacker (cena za kus)	ks	1 750,0000	0,5200	910,00	0,00	910,00
ART01111	13209015	Koňářík kartáček CPR pro CU 15mm	ks	6,0000	29,3500	176,10	- 0,01	176,11
ART01112	13209018	Koňářík kartáček CPR pro CU 18mm	ks	12,0000	28,5225	342,27	0,00	342,27
ART01113	13209022	Koňářík kartáček CPR pro CU 22mm	ks	14,0000	29,1564	408,19	0,00	408,19
ART01114	13209028	Koňářík kartáček CPR pro CU 28mm	ks	10,0000	28,9070	289,07	0,00	289,07
ART01115	13209051	Koňářík čistící rouno CRP pro CU hnědé (10ks)	ks	5,0000	38,7800	193,90	0,00	193,90
ART01119	13322.1	BELIMO NM 230 A pohon klapek 230V	ks	1,0000	1 638,0000	1 638,00	0,00	1 638,00
ART01122	13401120	Koňářík přichytka 20 šedá se třmenem	ks	71,0000	1,1155	79,20	0,00	79,20
ART06175	13401125	Koňářík přichytka 25 šedá se třmenem	ks	202,0000	1,1169	225,62	0,00	225,62
ART06177	13401225	Koňářík dvojpřichytka 2x25 šedá se třmenem	ks	100,0000	2,2535	225,35	0,00	225,35
ART01123	13402218	Koňářík dvojpřichytka 2x18 bílá s třmenem	ks	86,0000	2,1600	185,76	0,00	185,76
ART06176	13402222	Koňářík dvojpřichytka 2x22 bílá se třmenem	ks	113,0000	2,0737	234,33	0,00	234,33
ART00365	140901512	CU koleno 15x1/2" z červ. bronzu (4090G)	ks	100,0000	13,8600	1 386,00	0,00	1 386,00
ART00488	140901812	CU koleno 18x1/2" z červ. bronzu (4090G)	ks	30,0000	19,3600	580,80	0,00	580,80
ART00542	140902212	CU koleno 22x1/2" z červ. bronzu (4090G)	ks	10,0000	27,2200	272,20	0,00	272,20
ART00571	140902234	CU koleno 22x3/4" z červ. bronzu (4090G)	ks	10,0000	28,2800	282,80	0,00	282,80
ART01149	141025C	STP ventil kulový PE-PE 25x25	ks	1,0000	160,9200	160,92	0,00	160,92
ART01150	141032C	STP ventil kulový PE-PE 32x32	ks	1,0000	158,3200	158,32	0,00	158,32
ART01151	141040C	STP ventil kulový PE-PE 40x40	ks	3,0000	218,1467	654,44	- 0,01	654,45
ART00446	141301512	CU T-kus 15x1/2"x15 z červ. bronzu (4130G)	ks	43,0000	23,9884	1 031,50	0,00	1 031,50
ART00479	141301812	CU T-kus 18x1/2"x18 z červ. bronzu (4130G)	ks	29,0000	30,5414	885,70	0,00	885,70
ART07407	141302212	CU T-kus 22x1/2"x22 z červ. bronzu (4130G)	ks	18,0000	31,5667	568,20	0,01	568,19

Stav zásob ke dni dle položek katalogu 30.09.2016

VAMOS, spol. s r.o.

IČ: 16981421

VAMOS

Položky katalogu									
Kód	Katalog	Název	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Odchylka	Cena s odchyl.	
ART08673	14130281	CU T-kus 28x1" x28 z červ. bronzu (4130G)	ks	21,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00	
ART07408	141302812	CU T-kus 28x1/2" x28 z červ. bronzu (4130G)	ks	2,0000	52,8450	105,69	0,00	105,69	
ART07516	14211264	Redukční ventil 6/4" 1-6 bar	ks	1,0000	1 100,0800	1 100,08	0,00	1 100,08	
ART06613	142431512	CU Přejchod 15x1/2" vnější (4243)	ks	18,0000	8,5839	154,51	- 0,01	154,52	
ART06615	142431534	CU Přejchod 15x3/4" vnější (4243)	ks	66,0000	18,8189	1 242,05	0,00	1 242,05	
ART07247	142431538	CU Přejchod 15x3/8" vnější (4243)	ks	28,0000	13,5150	378,42	0,00	378,42	
ART06614	142431812	CU Přejchod 18x1/2" vnější (4243)	ks	176,0000	11,5672	2 035,83	0,00	2 035,83	
ART06616	142431834	CU Přejchod 18x3/4" vnější (4243)	ks	92,0000	14,3824	1 323,18	0,00	1 323,18	
ART06619	14243221	CU Přejchod 22x1" vnější (4243)	ks	81,0000	20,7531	1 681,00	- 0,01	1 681,01	
ART06617	142432212	CU Přejchod 22x1/2" vnější (4243)	ks	123,0000	22,2093	2 731,75	0,01	2 731,74	
ART06618	142432234	CU Přejchod 22x3/4" vnější (4243)	ks	73,0000	16,3275	1 191,91	0,01	1 191,90	
ART06827	14243281	CU přechod 28x1" vnější (4243)	ks	205,0000	24,5819	5 039,28	40,35	4 998,93	
ART06975	142432812	CU Přejchod 28x1/2" vnější (4243)	ks	20,0000	91,0510	1 821,02	0,00	1 821,02	
ART06778	142432834	CU přechod 28x3/4" vnější (4243)	ks	39,0000	24,6874	962,81	0,00	962,81	
ART07106	142432854	CU přechod 28x5/4" vnější (4243)	ks	7,0000	50,0929	350,65	0,00	350,65	
ART06622	14243351	CU Přejchod 35x1" vnější (4243)	ks	11,0000	55,9036	614,94	0,00	614,94	
ART06624	142701512	CU Přejchod 15x1/2" vnitřní (4270)	ks	156,0000	11,7995	1 840,72	- 0,01	1 840,73	
ART06625	142701534	CU Přejchod 15x3/4" vnitřní (4270)	ks	64,0000	33,7636	2 160,87	0,00	2 160,87	
ART07397	142701538	CU Přejchod 15x3/8" vnitřní (4270)	ks	22,0000	14,3914	316,61	0,00	316,61	
ART06626	142701812	CU Přejchod 18x1/2" vnitřní (4270)	ks	83,0000	17,2848	1 434,64	- 0,01	1 434,65	
ART06627	142701834	CU Přejchod 18x3/4" vnitřní (4270)	ks	128,0000	28,9589	3 706,74	0,00	3 706,74	
ART06630	14270221	CU Přejchod 22x1" vnitřní (4270)	ks	119,0000	31,0588	3 696,00	0,01	3 695,99	
ART06628	142702212	CU Přejchod 22x1/2" vnitřní (4270)	ks	97,0000	25,1674	2 441,24	0,01	2 441,23	
ART06629	142702234	CU Přejchod 22x3/4" vnitřní (4270)	ks	104,0000	24,8434	2 583,71	0,00	2 583,71	
ART06632	14270281	CU Přejchod 28x1" vnitřní (4270)	ks	48,0000	35,9288	1 724,58	- 0,01	1 724,59	
ART06631	142702834	CU Přejchod 28x3/4" vnitřní (4270)	ks	36,0000	48,8292	1 757,85	0,00	1 757,85	
ART06633	14270351	CU Přejchod 35x1" vnitřní (4270)	ks	9,0000	75,5533	679,98	0,00	679,98	
ART06634	1427035114	CU Přejchod 35x5/4" vnitřní (4270)	ks	2,0000	55,7900	111,58	- 0,01	111,59	
ART00634	1433015	CU šroubení pro trubky 15" z červ. bronzu (4330)	ks	10,0000	49,8000	498,00	0,00	498,00	
ART08557	143412210	Šroubení pájecí 22x1" - 4341	ks	10,0000	138,0980	1 380,98	0,00	1 380,98	
ART07562	143412234	Šroubení pájecí 22x3/4" - 4341	ks	30,0000	67,5270	2 025,81	0,00	2 025,81	
ART08556	143412810	Šroubení pájecí 28x1" - 4341	ks	16,0000	119,0025	1 904,04	0,00	1 904,04	
ART06635	144721512	CU nástěnka 15x1/2 (4472)	ks	46,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00	
ART06636	144721812	CU nástěnka 18x1/2 (4472)	ks	10,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00	

Zpracováno informačním systémem Money S4

Stav zásob ke dni dle položek katalogu 30.09.2016

VAMOS, spol. s r.o.

IČ: 16981421

VAMOS

Položky katalogu								
Kód	Katalog	Název	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Odchylka	Cena s odchyl.
ART01160	146032CF	STP ventil kulový s vnitřním závitem 32x1"	ks	3,0000	161,6300	484,89	0,00	484,89
ART01166	147032CM	STP ventil kulový s vnějším závitem 32x1"	ks	2,0000	161,6300	323,26	- 808,15	1 131,41
ART01171	14819	Viadrus Hercules U24 4čl.	ks	1,0000	19 372,3200	19 372,32	0,00	19 372,32
ART01175	14952020	Supersan 220 2mm S-SnAg3, 250g, pájka měkká	ks	11,0000	299,2300	3 291,53	0,00	3 291,53
ART01176	14953020	Supersan 220 3mm S-SnAg3, 250g, pájka měkká	ks	2,0000	299,7950	599,59	0,00	599,59
ART01178	149727201	Supersan ST 3mm Sn97Cu3, 250g, pájka měkká	ks	16,0000	150,6219	2 409,95	0,00	2 409,95
ART06530	15001A15	CU Oblouk 15 - 90° IxA (5001)	ks	85,0000	4,2919	364,81	0,01	364,80
ART06532	15001A18	CU Oblouk 18 - 90° IxA (5001)	ks	137,0000	9,8936	1 355,42	0,00	1 355,42
ART06533	15001A22	CU Oblouk 22 - 90° IxA (5001)	ks	62,0000	11,2540	697,75	0,00	697,75
ART06534	15001A28	CU Oblouk 28 - 90° IxA (5001)	ks	73,0000	36,4247	2 659,00	0,00	2 659,00
ART06535	15001A35	CU Oblouk 35 - 90° IxA (5001)	ks	10,0000	111,2540	1 112,54	0,00	1 112,54
ART06537	15002A15	CU Oblouk 15 - 90° IxI (5002)	ks	137,0000	4,9815	682,46	0,00	682,46
ART06538	15002A18	CU Oblouk 18 - 90° IxI (5002)	ks	160,0000	7,1906	1 150,49	0,02	1 150,47
ART06539	15002A22	CU Oblouk 22 - 90° IxI (5002)	ks	119,0000	10,7817	1 283,02	0,02	1 283,00
ART06540	15002A28	CU Oblouk 28 - 90° IxI (5002)	ks	83,0000	16,8051	1 394,82	0,00	1 394,82
ART06541	15002A35	CU Oblouk 35 - 90° IxI (5002)	ks	11,0000	59,2245	651,47	0,00	651,47
ART03083	15020M0020	Plassim spojka přímá PE-PE 20x20	ks	4,0000	17,2650	69,06	0,00	69,06
ART03111	15020M0101	Plassim spojka s vnějším závitem 20x1/2"	ks	3,0000	11,0300	33,09	0,00	33,09
ART03112	15020M0102	Plassim spojka s vnějším závitem 20x3/4"	ks	3,0000	11,0300	33,09	0,00	33,09
ART03099	15020M0201	Plassim spojka s vnitřním závitem 20x1/2"	ks	2,0000	13,0200	26,04	0,00	26,04
ART03100	15020M0202	Plassim spojka s vnitřním závitem 20x3/4"	ks	2,0000	13,0200	26,04	0,00	26,04
ART03125	15020S0120	Plassim záslepka PE 20	ks	2,0000	12,5100	25,02	0,00	25,02
ART03158	15020T0020	Plassim T-kus 90° PE 20	ks	3,0000	23,0400	69,12	0,00	69,12
ART03175	15020T0101	Plassim T-kus 90° s vnějším závitem 20x1/2"	ks	2,0000	18,0300	36,06	0,00	36,06
ART03164	15020T0201	Plassim T-kus 90° s vnitřním závitem 20x1/2"	ks	2,0000	19,5600	39,12	0,00	39,12
ART03131	15020Z0020	Plassim koleno 90° PE 20	ks	4,0000	18,5400	74,16	0,00	74,16
ART03090	15025D0020	Plassim spojka přímá redukovaná PE-PE 25x20	ks	4,0000	19,2275	76,91	0,00	76,91
ART03084	15025M0025	Plassim spojka přímá PE-PE 25x25	ks	9,0000	21,0433	189,39	0,00	189,39
ART03113	15025M0101	Plassim spojka s vnějším závitem 25x1/2"	ks	1,0000	12,1900	12,19	0,00	12,19
ART03115	15025M0103	Plassim spojka s vnějším závitem 25x1"	ks	3,0000	12,4500	37,35	0,00	37,35
ART03102	15025M0202	Plassim spojka s vnitřním závitem 25x3/4"	ks	2,0000	14,5050	29,01	0,00	29,01
ART03103	15025M0203	Plassim spojka s vnitřním závitem 25x1"	ks	4,0000	15,5150	62,06	0,00	62,06
ART03126	15025S0120	Plassim záslepka PE 25	ks	3,0000	13,0100	39,03	0,00	39,03
ART03184	15025T0020	Plassim T-kus 90° redukovaný 25x20	ks	2,0000	27,5300	55,06	0,00	55,06

Zpracováno informačním systémem Money S4

Stav zásob ke dni dle položek katalogu 30.09.2016

VAMOS, spol. s r.o.

IČ: 16981421

VAMOS

Položky katalogu								
Kód	Katalog	Název	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Odchylna	Cena s odchyl.
ART03159	15025T0025	Plassim T-kus 90° PE 25	ks	6,0000	30,3600	182,16	0,00	182,16
ART03176	15025T0101	Plassim T-kus 90° s vnějším závitem 25x1/2"	ks	2,0000	22,0600	44,12	0,00	44,12
ART03177	15025T0102	Plassim T-kus 90° s vnějším závitem 25x3/4"	ks	2,0000	22,0600	44,12	0,00	44,12
ART03167	15025T0202	Plassim T-kus 90° s vnitřním závitem 25x3/4"	ks	2,0000	23,5400	47,08	0,00	47,08
ART03168	15025T0203	Plassim T-kus 90° s vnitřním závitem 25x1"	ks	4,0000	25,4500	101,80	0,00	101,80
ART03132	15025Z0025	Plassim koleno 90° PE 25	ks	2,0000	22,1200	44,24	- 44,72	88,96
ART03139	15025Z0101	Plassim koleno 90° s vnějším závitem 25x1/2"	ks	2,0000	14,0400	28,08	0,00	28,08
ART03140	15025Z0102	Plassim koleno 90° s vnějším závitem 25x3/4"	ks	3,0000	15,0967	45,29	0,00	45,29
ART09146	15025Z0103	Plassim koleno 90° s vnějším závitem 25x1	ks	2,0000	14,0400	28,08	0,00	28,08
ART03151	15025Z0203	Plassim koleno 90° s vnitřním závitem 25x1"	ks	3,0000	15,8067	47,42	5,05	42,37
ART03092	15032D0025	Plassim spojka přímá redukovaná PE-PE 32x25	ks	4,0000	24,8150	99,26	0,00	99,26
ART03085	15032M0032	Plassim spojka přímá PE-PE 32x32	ks	8,0000	26,0513	208,41	0,00	208,41
ART03117	15032M0103	Plassim spojka s vnějším závitem 32x1"	ks	1,0000	15,4000	15,40	0,00	15,40
ART03118	15032M0104	Plassim spojka s vnějším závitem 32x1 1/4"	ks	1,0000	17,4900	17,49	0,00	17,49
ART03106	15032M0204	Plassim spojka s vnitřním závitem 32x1 1/4"	ks	2,0000	22,2600	44,52	0,00	44,52
ART03127	15032S0120	Plassim záslepka PE 32	ks	4,0000	19,0425	76,17	0,00	76,17
ART03185	15032T0025	Plassim T-kus 90° redukovaný 32x25	ks	2,0000	36,0600	72,12	0,00	72,12
ART03160	15032T0032	Plassim T-kus 90° PE 32	ks	1,0000	40,5500	40,55	- 0,38	40,93
ART03179	15032T0103	Plassim T-kus 90° s vnějším závitem 32x1"	ks	2,0000	32,0850	64,17	0,00	64,17
ART03169	15032T0202	Plassim T-kus 90° s vnitřním závitem 32x3/4"	ks	1,0000	34,5100	34,51	0,00	34,51
ART03170	15032T0203	Plassim T-kus 90° s vnitřním závitem 32x1"	ks	1,0000	37,3700	37,37	0,00	37,37
ART03133	15032Z0032	Plassim koleno 90° PE 32	ks	3,0000	26,5567	79,67	- 10,09	89,76
ART03141	15032Z0102	Plassim koleno 90° s vnějším závitem 32x3/4"	ks	3,0000	17,8533	53,56	0,00	53,56
ART03152	15032Z0202	Plassim koleno 90° s vnitřním závitem 32x3/4"	ks	3,0000	18,9900	56,97	0,00	56,97
ART06555	1504015	CU Oblouk 15 - 45° IxA (5040)	ks	86,0000	3,8745	333,21	0,01	333,20
ART06556	1504018	CU Oblouk 18 - 45° IxA (5040)	ks	125,0000	13,5310	1 691,37	0,03	1 691,34
ART06557	1504022	CU Oblouk 22 - 45° IxA (5040)	ks	117,0000	13,0074	1 521,86	0,00	1 521,86
ART06558	1504028	CU Oblouk 28 - 45° IxA (5040)	ks	33,0000	25,7282	849,03	- 0,01	849,04
ART06559	1504035	CU Oblouk 35 - 45° IxA (5040)	ks	21,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00
ART03093	15040D0025	Plassim spojka přímá redukovaná PE-PE 40x25	ks	1,0000	36,0400	36,04	0,00	36,04
ART03094	15040D0032	Plassim spojka přímá redukovaná PE-PE 40x32	ks	2,0000	35,1150	70,23	0,00	70,23
ART03086	15040M0040	Plassim spojka přímá PE-PE 40x40	ks	3,0000	44,1567	132,47	0,00	132,47
ART03119	15040M0103	Plassim spojka s vnějším závitem 40x1"	ks	2,0000	26,6750	53,35	0,00	53,35
ART03120	15040M0104	Plassim spojka s vnějším závitem 40x1 1/4"	ks	1,0000	27,0700	27,07	- 39,71	66,78

Zpracováno informačním systémem Money S4

Stav zásob ke dni dle položek katalogu 30.09.2016

VAMOS, spol. s r.o.

IČ: 16981421

VAMOS

Položky katalogu								
Kód	Katalog	Název	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Odchylka	Cena s odchyl.
ART03121	15040M0105	Plassim spojka s vnějším závitem 40x1 1/2"	ks	1,0000	24,9100	24,91	0,00	24,91
ART03108	15040M0204	Plassim spojka s vnitřním závitem 40x1 1/4"	ks	2,0000	36,5700	73,14	0,00	73,14
ART03128	15040S0120	Plassim záslepka PE 40	ks	2,0000	25,0200	50,04	0,00	50,04
ART03186	15040T0032	Plassim T-kus 90° redukovaný 40x32	ks	2,0000	71,6150	143,23	- 69,42	212,65
ART03161	15040T0040	Plassim T-kus 90° PE 40	ks	2,0000	69,7600	139,52	0,00	139,52
ART03171	15040T0203	Plassim T-kus 90° s vnitřním závitem 40x1"	ks	1,0000	55,8900	55,89	0,00	55,89
ART06561	1504115	CU Oblouk 15 - 45° IxI (5041)	ks	80,0000	4,9614	396,91	0,00	396,91
ART06562	1504118	CU Oblouk 18 - 45° IxI (5041)	ks	105,0000	12,0485	1 265,09	0,00	1 265,09
ART06563	1504122	CU Oblouk 22 - 45° IxI (5041)	ks	151,0000	13,0618	1 972,33	- 0,01	1 972,34
ART06564	1504128	CU Oblouk 28 - 45° IxI (5041)	ks	16,0000	24,5213	392,34	0,00	392,34
ART06565	1504135	CU Oblouk 35 - 45° IxI (5041)	ks	19,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00
ART03109	15050M0205	Plassim spojka s vnitřním závitem 50x1 1/2"	ks	1,0000	45,5200	45,52	0,00	45,52
ART03135	15050Z0050	Plassim koleno 90° PE 50	ks	2,0000	82,0600	164,12	0,00	164,12
ART03124	15063M0106	Plassim spojka s vnějším závitem 63x2"	ks	1,0000	56,3900	56,39	0,00	56,39
ART03146	15063Z0106	Plassim koleno 90° s vnějším závitem 63x2"	ks	3,0000	58,9800	176,94	0,00	176,94
ART07107	1508515	CU nadoblouk 15 ixi (5085)	ks	20,0000	27,9515	559,03	0,00	559,03
ART07108	1508518	CU nadoblouk 18 ixi (5085)	ks	20,0000	78,5970	1 571,94	0,00	1 571,94
ART07109	1508522	CU nadoblouk 22 ixi (5085)	ks	20,0000	103,7815	2 075,63	0,00	2 075,63
ART07110	1508615	CU nadoblouk 15 axi (5086)	ks	12,0000	26,5675	318,81	0,00	318,81
ART07111	1508618	CU nadoblouk 18 axi (5086)	ks	14,0000	67,2500	941,50	0,00	941,50
ART07112	1508622	CU nadoblouk 22 axi (5086)	ks	7,0000	91,5714	641,00	0,00	641,00
ART06543	1509015	CU Koleno 15 - 90° IxI (5090)	ks	41,0000	4,1427	169,85	0,07	169,78
ART06544	1509018	CU Koleno 18 - 90° IxI (5090)	ks	185,0000	6,0865	1 126,01	- 0,01	1 126,02
ART06545	1509022	CU Koleno 22 - 90° IxI (5090)	ks	151,0000	9,6711	1 460,33	0,01	1 460,32
ART06546	1509028	CU Koleno 28 - 90° IxI (5090)	ks	116,0000	17,8381	2 069,22	0,02	2 069,20
ART06547	1509035	CU Koleno 35 - 90° IxI (5090)	ks	15,0000	45,3313	679,97	- 0,01	679,98
ART06549	1509215	CU Koleno 15 - 90° IxA (5092)	ks	372,0000	5,5320	2 057,89	2,11	2 055,78
ART06550	1509218	CU Koleno 18 - 90° IxA (5092)	ks	111,0000	11,0132	1 222,46	0,01	1 222,45
ART06551	1509222	CU Koleno 22 - 90° IxA (5092)	ks	105,0000	18,8193	1 976,03	0,00	1 976,03
ART06552	1509228	CU Koleno 28 - 90° IxA (5092)	ks	78,0000	28,6285	2 233,02	- 54,59	2 287,61
ART06553	1509235	CU Koleno 35 - 90° IxA (5092)	ks	2,0000	117,0650	234,13	0,00	234,13
ART08717	150928	CU Koleno 8 - 90° IxA (5092)	ks	50,0000	33,0882	1 654,41	0,00	1 654,41
ART06567	1513015	CU T-kus 15 (5130)	ks	125,0000	6,2098	776,23	0,00	776,23
ART06573	15130151815	CU T-kus 15x18x15 (5130)	ks	52,0000	39,1913	2 037,95	0,00	2 037,95
ART06568	1513018	CU T-kus 18 (5130)	ks	115,0000	12,5625	1 444,69	0,00	1 444,69
ART06575	15130181515	CU T-kus 18x15x15 (5130)	ks	30,0000	19,9263	597,79	0,01	597,78
ART06574	15130181518	CU T-kus 18x15x18 (5130)	ks	124,0000	14,6131	1 812,03	0,01	1 812,02
ART06576	15130181815	CU T-kus 18x18x15 (5130)	ks	62,0000	17,1758	1 064,90	0,00	1 064,90
ART00492	15130182218	CU T-kus 18x22x18 (95130)	ks	12,0000	46,4200	557,04	0,00	557,04

Stav zásob ke dni dle položek katalogu 30.09.2016

VAMOS, spol. s r.o.

IČ: 16981421

VAMOS

Položky katalogu

Kód	Katalog	Název	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Odchylka	Cena s odchyl.
ART06569	1513022	CU T-kus 22 (5130)	ks	183,0000	22,1256	4 048,99	- 0,01	4 049,00
ART00431	15130221515	CU T-kus 22x15x15 (95130)	ks	10,0000	29,7800	297,80	0,00	297,80
ART00462	15130221518	CU T-kus 22x15x18 (95130)	ks	38,0000	32,7400	1 244,12	0,00	1 244,12
ART06577	15130221522	CU T-kus 22x15x22 (5130)	ks	81,0000	17,4301	1 411,84	0,01	1 411,83
ART06579	15130221818	CU T-kus 22x18x18 (5130)	ks	46,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00
ART06578	15130221822	CU T-kus 22x18x22 (5130)	ks	68,0000	25,7138	1 748,54	0,01	1 748,53
ART00430	15130222218	CU T-kus 22x22x18 (5130)	ks	20,0000	52,9200	1 058,40	0,00	1 058,40
ART06570	1513028	CU T-kus 28 (5130)	ks	107,0000	40,6823	4 353,01	- 0,01	4 353,02
ART06580	15130281528	CU T-kus 28x15x28 (5130)	ks	46,0000	37,4935	1 724,70	0,00	1 724,70
ART06581	15130281828	CU T-kus 28x18x28 (5130)	ks	59,0000	68,3990	4 035,54	0,00	4 035,54
ART06582	15130282228	CU T-kus 28x22x28 (5130)	ks	53,0000	43,1728	2 288,16	0,01	2 288,15
ART06571	1513035	CU T-kus 35 (5130)	ks	14,0000	111,3250	1 558,55	0,00	1 558,55
ART06583	15130352235	CU T-kus 35x22x35 (5130)	ks	3,0000	124,5367	373,61	0,00	373,61
ART06584	15130352835	CU T-kus 35x28x35 (5130)	ks	5,0000	176,8420	884,21	0,00	884,21
ART01184	152.426.46.1	Geberit odpadní souprava na připojení WC a vody	ks	3,0000	131,1800	393,54	- 45,26	438,80
ART06591	152401815	CU Nátrubek redukovaný 18/15 (5240)	ks	100,0000	8,0196	801,96	0,00	801,96
ART06592	152402215	CU Nátrubek redukovaný 22/15 (5240)	ks	99,0000	18,8190	1 863,08	0,00	1 863,08
ART06593	152402218	CU Nátrubek redukovaný 22/18 (5240)	ks	145,0000	12,8374	1 861,42	0,00	1 861,42
ART06594	152402815	CU Nátrubek redukovaný 28/15 (5240)	ks	40,0000	42,3040	1 692,16	0,00	1 692,16
ART06595	152402818	CU Nátrubek redukovaný 28/18 (5240)	ks	20,0000	41,5125	830,25	0,00	830,25
ART06596	152402822	CU Nátrubek redukovaný 28/22 (5240)	ks	83,0000	20,4229	1 695,10	0,00	1 695,10
ART06600	152403528	CU Nátrubek redukovaný 35/28 (5240)	ks	10,0000	81,2540	812,54	0,00	812,54
ART00878	152404235	CU nátrubek redukovaný 42x35 (5240)	ks	6,0000	107,6933	646,16	0,00	646,16
ART07566	15240G1512	CU Nátrubek s převlečnou maticí 15x1/2", těsnící na plocho a koncem na vnitřní pájení (5359G)	ks	14,0000	17,8479	249,87	0,00	249,87
ART07567	15240G1834	CU Nátrubek s převlečnou maticí 18x3/4", těsnící na plocho a koncem na vnitřní pájení (5359G)	ks	11,0000	30,5227	335,75	0,00	335,75
ART08084	15240G221	CU Nátrubek s převlečnou maticí 22x1", těsnící na plocho a koncem na vnitřní pájení (5359G)	ks	4,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00
ART07568	15240G2234	CU Nátrubek s převlečnou maticí 22x3/4", těsnící na plocho a koncem na vnitřní pájení (5359G)	ks	14,0000	32,2964	452,15	- 0,01	452,16
ART07887	15240G281	CU Nátrubek s převlečnou maticí 28x1", těsnící na plocho a koncem na vnitřní pájení (5359G)	ks	7,0000	43,1557	302,09	0,00	302,09
ART07435	152431512	CU Redukce 15a/12 (5243)	ks	13,0000	5,5700	72,41	0,00	72,41
ART06601	152431815	CU Redukce 18a/15 (5243)	ks	73,0000	5,2199	381,05	0,01	381,04
ART06602	152432215	CU Redukce 22a/15 (5243)	ks	141,0000	6,8806	970,17	0,01	970,16
ART06603	152432218	CU Redukce 22a/18 (5243)	ks	75,0000	9,5187	713,90	0,00	713,90
ART06604	152432815	CU Redukce 28a/15 (5243)	ks	38,0000	26,2318	996,81	0,00	996,81
ART06605	152432818	CU Redukce 28a/18 (5243)	ks	36,0000	39,4114	1 418,81	0,00	1 418,81
ART06606	152432822	CU Redukce 28a/22 (5243)	ks	35,0000	16,1100	563,85	0,00	563,85
ART06610	152433528	CU Redukce 35a/28 (5243)	ks	11,0000	54,7964	602,76	0,00	602,76
ART01185	1527	Kolo zápuštné umyvadlo 60x48cm s otvorem	ks	1,0000	1 515,7100	1 515,71	0,00	1 515,71

Zpracováno informačním systémem Money S4

Stav zásob ke dni dle položek katalogu 30.09.2016

VAMOS, spol. s r.o.

IČ: 16981421

VAMOS

Položky katalogu

Kód	Katalog	Název	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Odchylka	Cena s odchyl.
ART06585	1527015	CU Nátrubek 15 (5270)	ks	85,0000	2,7509	233,83	0,03	233,80
ART06586	1527018	CU Nátrubek 18 (5270)	ks	64,0000	3,2378	207,22	0,00	207,22
ART06587	1527022	CU Nátrubek 22 (5270)	ks	48,0000	5,5281	265,35	- 0,01	265,36
ART06588	1527028	CU Nátrubek 28 (5270)	ks	35,0000	12,9991	454,97	0,00	454,97
ART06589	1527035	CU Nátrubek 35 (5270)	ks	4,0000	15,3600	61,44	0,00	61,44
ART00552	1527054	CU nátrubek 54 (5270)	ks	1,0000	84,4600	84,46	0,00	84,46
ART01073	1527064	CU nátrubek 64 (5270)	ks	2,0000	240,5000	481,00	0,00	481,00
ART07102	1530115	CU víčko 15 (5301)	ks	44,0000	7,9948	351,77	0,00	351,77
ART07103	1530118	CU víčko 18 (5301)	ks	50,0000	9,2210	461,05	0,00	461,05
ART07104	1530122	CU víčko 22 (5301)	ks	89,0000	16,3282	1 453,21	0,00	1 453,21
ART07105	1530128	CU víčko 28 (5301)	ks	53,0000	30,1657	1 598,78	0,00	1 598,78
ART03134	1540Z0040	Plassim koleno 90° PE 40	ks	1,0000	47,5500	47,55	3,32	44,23
ART09389	1551.010.015	Mosaz redukce ŠM 3/8"x1/2" - 6730	ks	8,0000	8,5000	68,00	0,00	68,00
ART09390	1551.015.020	Mosaz redukce ŠM 3/4"x1/2" - 6730	ks	6,0000	11,9000	71,40	0,00	71,40
ART09391	1551.015.025	Mosaz redukce ŠM 1/2"x1" - 6730	ks	10,0000	23,5000	235,00	0,00	235,00
ART09392	1551.020.025	Mosaz redukce ŠM 3/4"x1" - 6730	ks	10,0000	22,5000	225,00	0,00	225,00
ART06637	16001A15	Cu press oblouk 15 – 90° IxA (6001)	ks	46,0000	9,0091	414,42	- 0,01	414,43
ART06638	16001A18	Cu press oblouk 18 – 90° IxA (6001)	ks	33,0000	9,5606	315,50	0,00	315,50
ART06639	16001A22	Cu press oblouk 22 – 90° IxA (6001)	ks	34,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00
ART06640	16001A28	Cu press oblouk 28 – 90° IxA (6001)	ks	21,0000	45,2024	949,25	0,00	949,25
ART06641	16001A35	Cu press oblouk 35 – 90° IxA (6001)	ks	1,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00
ART06642	16002A15	Cu press oblouk 15 – 90° IxI (6002)	ks	20,0000	19,5350	390,70	0,00	390,70
ART06643	16002A18	Cu press oblouk 18 – 90° IxI (6002)	ks	26,0000	25,1204	653,13	- 0,01	653,14
ART06644	16002A22	Cu press oblouk 22 – 90° IxI (6002)	ks	11,0000	41,7882	459,67	- 0,02	459,69
ART06645	16002A28	Cu press oblouk 28 – 90° IxI (6002)	ks	9,0000	84,9622	764,66	0,00	764,66
ART06646	16002A35	Cu press oblouk 35 – 90° IxI (6002)	ks	7,0000	120,7814	845,47	0,00	845,47
ART06652	1604015	Cu press oblouk 15 – 45° IxA (6040)	ks	25,0000	15,1856	379,64	- 0,01	379,65
ART06653	1604018	Cu press oblouk 18 – 45° IxA (6040)	ks	27,0000	17,6604	476,83	0,00	476,83
ART06654	1604022	Cu press oblouk 22 – 45° IxA (6040)	ks	38,0000	25,4174	965,86	0,00	965,86
ART06655	1604028	Cu press oblouk 28 – 45° IxA (6040)	ks	16,0000	68,6688	1 098,70	0,00	1 098,70
ART06647	1604115	Cu press oblouk 15 – 45° IxI (6041)	ks	32,0000	18,8363	602,76	0,00	602,76
ART06648	1604118	Cu press oblouk 18 – 45° IxI (6041)	ks	20,0000	14,1145	282,29	0,00	282,29
ART06649	1604122	Cu press oblouk 22 – 45° IxI (6041)	ks	27,0000	12,8493	346,93	0,00	346,93
ART06650	1604128	Cu press oblouk 28 – 45° IxI (6041)	ks	16,0000	113,7438	1 819,90	0,00	1 819,90
ART06651	1604135	Cu press oblouk 35 – 45° IxI (6041)	ks	5,0000	163,2820	816,41	0,00	816,41
ART01194	16080B	Ricom revizní kus DN 80, plast	ks	1,0000	213,0000	213,00	0,00	213,00
ART06657	1613015	Cu press T-kus 15 (6130)	ks	20,0000	9,5480	190,96	0,00	190,96
ART06658	1613018	Cu press T-kus 18 (6130)	ks	18,0000	22,8783	411,81	0,00	411,81

Zpracováno informačním systémem Money S4

Stav zásob ke dni dle položek katalogu 30.09.2016

VAMOS, spol. s r.o.

IČ: 16981421

VAMOS

Položky katalogu

Kód	Katalog	Název	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Odchylka	Cena s odchyl.
ART07006	1613018,01	Izolace K-Flex HT Solar 18x13 hadice	m	36,0000	35,2400	1 268,64	0,00	1 268,64
ART06662	16130181518	Cu press T-kus 18x15x18 (6130)	ks	22,0000	36,1909	796,20	0,00	796,20
ART06659	1613022	Cu press T-kus 22 (6130)	ks	25,0000	49,3868	1 234,67	0,00	1 234,67
ART07037	1613022,01	Izolace K-Flex HT Solar 22x13 hadice	m	36,0000	38,4400	1 383,84	0,00	1 383,84
ART06663	16130221522	Cu press T-kus 22x15x22 (6130)	ks	19,0000	26,7526	508,30	0,00	508,30
ART06664	16130221822	Cu press T-kus 22x18x22 (6130)	ks	36,0000	56,3700	2 029,32	0,00	2 029,32
ART06660	1613028	Cu press T-kus 28 (6130)	ks	19,0000	120,1963	2 283,73	0,00	2 283,73
ART07002	16130281528	Cu press T-kus 28x15x28 (6130)	ks	22,0000	124,7891	2 745,36	0,00	2 745,36
ART06665	16130281828	Cu press T-kus 28x18x28 (6130)	ks	10,0000	189,2970	1 892,97	0,00	1 892,97
ART06666	16130282228	Cu press T-kus 28x22x28 (6130)	ks	23,0000	133,2735	3 065,29	0,00	3 065,29
ART06661	1613035	Cu press T-kus 35 (6130)	ks	4,0000	203,4125	813,65	0,00	813,65
ART06672	162431815	Cu press redukce 18a/15 (6243)	ks	15,0000	4,3167	64,75	- 0,01	64,76
ART06673	162432215	Cu press redukce 22a/15 (6243)	ks	26,0000	9,5800	249,08	0,00	249,08
ART06674	162432218	Cu press redukce 22a/18 (6243)	ks	26,0000	13,7100	356,46	0,00	356,46
ART06675	162432815	Cu press redukce 28a/15 (6243)	ks	8,0000	64,2063	513,65	0,00	513,65
ART06676	162432818	Cu press redukce 28a/18 (6243)	ks	24,0000	54,6583	1 311,80	0,00	1 311,80
ART06677	162432822	Cu press redukce 28a/22 (6243)	ks	29,0000	61,0666	1 770,93	0,00	1 770,93
ART06679	162433528	Cu press redukce 35a/28 (6243)	ks	2,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00
ART06667	1627015	Cu press nátrubek 15 (6270)	ks	13,0000	17,2931	224,81	- 0,02	224,83
ART06668	1627018	Cu press nátrubek 18 (6270)	ks	36,0000	23,8319	857,95	0,00	857,95
ART06669	1627022	Cu press nátrubek 22 (6270)	ks	46,0000	34,2533	1 575,65	- 0,01	1 575,66
ART06670	1627028	Cu press nátrubek 28 (6270)	ks	50,0000	68,0808	3 404,04	0,00	3 404,04
ART06671	1627035	Cu press nátrubek 35 (6270)	ks	13,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00
ART08384	1726006	Herz termostatická hlavice M28 6-28°C	ks	5,0000	203,5580	1 017,79	0,00	1 017,79
ART08678	1740Y	Oras Vanová a sprchová nástěnná baterie Vienda – 1740Y	ks	1,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00
ART01203	18000080	Koňářík objímka dvoušroubová 80 (M8/M10)	ks	36,0000	22,3200	803,52	0,00	803,52
ART01205	18000125	Koňářík objímka dvoušroubová 125 (M8/M10)	ks	10,0000	13,0740	130,74	0,00	130,74
ART06681	182431512	Cu press přechod 15x1/2" vnější (8243)	ks	45,0000	4,2436	190,96	0,00	190,96
ART06684	182431534	Cu press přechod 15x3/4" vnější (8243)	ks	10,0000	53,4130	534,13	0,00	534,13
ART06683	182431812	Cu press přechod 18x1/2" vnější (8243)	ks	14,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00
ART06685	182431834	Cu press přechod 18x3/4" vnější (8243)	ks	20,0000	19,0960	381,92	0,00	381,92
ART06688	18243221	Cu press přechod 22x1" vnější (8243)	ks	15,0000	66,1427	992,14	0,00	992,14
ART06686	182432212	Cu press přechod 22x1/2" vnější (8243)	ks	20,0000	27,2600	545,20	0,00	545,20
ART06687	182432234	Cu press přechod 22x3/4" vnější (8243)	ks	28,0000	48,9850	1 371,58	0,00	1 371,58

Stav zásob ke dni dle položek katalogu 30.09.2016

VAMOS, spol. s r.o.

IČ: 16981421

VAMOS

Položky katalogu

Kód	Katalog	Název	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Odchylka	Cena s odchyl.
ART06689	18243281	Cu press přechod 28x1" vnější (8243)	ks	11,0000	89,6673	986,34	0,00	986,34
ART07003	182432834	Cu press přechod 28x3/4" vnější (8243)	ks	10,0000	122,0010	1 220,01	0,00	1 220,01
ART06690	182701512	Cu press přechod 15x1/2" vnitřní (8270)	ks	51,0000	5,0357	256,82	0,00	256,82
ART06691	182701534	Cu press přechod 15x3/4" vnitřní (8270)	ks	10,0000	64,7600	647,60	0,00	647,60
ART06692	182701812	Cu press přechod 18x1/2" vnitřní (8270)	ks	39,0000	31,8405	1 241,78	0,00	1 241,78
ART06693	182701834	Cu press přechod 18x3/4" vnitřní (8270)	ks	19,0000	42,7579	812,40	0,00	812,40
ART06696	18270221	Cu press přechod 22x1" vnitřní (8270)	ks	20,0000	78,5970	1 571,94	0,00	1 571,94
ART06694	182702212	Cu press přechod 22x1/2" vnitřní (8270)	ks	15,0000	16,6053	249,08	0,00	249,08
ART06695	182702234	Cu press přechod 22x3/4" vnitřní (8270)	ks	26,0000	28,6115	743,90	0,00	743,90
ART06697	18270281	Cu press přechod 28x1" vnitřní (8270)	ks	14,0000	69,1879	968,63	0,00	968,63
ART07004	182702834	Cu press přechod 28x3/4" vnitřní (8270)	ks	13,0000	119,5562	1 554,23	0,00	1 554,23
ART01211	190808	ODK 80/KOND, prodloužení 2000 mm	ks	4,0000	320,2450	1 280,98	274,13	1 006,85
ART01225	19635150	Koňářik pásek ZIP 3,5x150 bílý	ks	400,0000	0,3100	124,00	0,00	124,00
ART01226	19635200	Koňářik pásek ZIP 3,5x200 bílý	ks	300,0000	0,3800	114,00	0,00	114,00
ART06418	2.9410.2.000.00 0.1	Jika madla k vaně Praga	ks	2,0000	870,6500	1 741,30	0,00	1 741,30
ART01240	2001-00.325	Heimeier ruční hlavice bílá	ks	21,0000	62,4829	1 312,14	0,00	1 312,14
ART01285	20-060090-50- 10	Korado Radik Klasik 20-6090 radiátor deskový, výkon 1116W	ks	1,0000	996,3000	996,30	0,00	996,30
ART01318	21008050	Koňářik šroub KOMBI M8x50mm TORX	ks	240,0000	0,5120	122,88	0,00	122,88
ART01319	21008060	Koňářik šroub KOMBI M8x60mm TORX	ks	254,0000	0,6804	172,81	0,00	172,81
ART01321	21008080	Koňářik šroub KOMBI M8x80mm TORX	ks	290,0000	0,8587	249,02	0,01	249,01
ART01322	21008100	Koňářik šroub KOMBI M8x100mm TORX	ks	202,0000	1,0755	217,26	0,00	217,26
ART01323	21008120	Koňářik šroub KOMBI M8x120mm TORX	ks	157,0000	1,2204	191,61	0,01	191,60
ART01324	21008140	Koňářik šroub KOMBI M8x140mm TORX	ks	79,0000	1,5016	118,63	0,00	118,63
ART01325	21008160	Koňářik šroub KOMBI M8x160mm TORX	ks	120,0000	1,6904	202,85	0,00	202,85
ART01326	21008180	Koňářik šroub KOMBI M8x180mm TORX	ks	167,0000	2,0589	343,84	0,00	343,84
ART01327	21010080	Koňářik šroub KOMBI M10x80mm TORX	ks	117,0000	1,5437	180,61	0,00	180,61
ART01328	21010100	Koňářik šroub KOMBI M10x100mm TORX	ks	35,0000	1,5354	53,74	0,01	53,73
ART01329	21010120	Koňářik šroub KOMBI M10x120mm TORX	ks	90,0000	2,1552	193,97	0,00	193,97
ART01330	21010140	Koňářik šroub KOMBI M10x140mm TORX	ks	132,0000	2,7524	363,32	0,00	363,32
ART01363	21-040060-60- 10	Korado Radik VK 21-4060 radiátor deskový, výkon 716W	ks	1,0000	1 093,5000	1 093,50	0,00	1 093,50

Stav zásob ke dni dle položek katalogu 30.09.2016

VAMOS, spol. s r.o.

IČ: 16981421

VAMOS

Položky katalogu

Kód	Katalog	Název	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Odchylka	Cena s odchyl.
ART01388	21-050050-60-10	Korado Radik VK 21-5050 radiátor deskový, výkon 711W	ks	1,0000	1 047,9600	1 047,96	0,00	1 047,96
ART01407	21-050110-60-10	Korado Radik VK 21-5110 radiátor deskový, výkon 1565W	ks	2,0000	1 515,1950	3 030,39	0,00	3 030,39
ART01412	21-050160-50-10	Korado Radik Klasik 21-5160 radiátor deskový, výkon 2277W	ks	1,0000	1 443,2400	1 443,24	0,00	1 443,24
ART01503	2110053	Dražice TPK 210-12 2,2kW topná přítuba	ks	1,0000	1 848,8800	1 848,88	0,00	1 848,88
ART08569	21100B	Immergas prodloužení DN 100/500 mm plast	ks	2,0000	126,0000	252,00	0,00	252,00
ART09171	21600854	Koňářík úchytka M8(80x30mm), pozink	ks	80,0000	5,8200	465,60	0,00	465,60
ART01513	22010008	Koňářík trapézový závěs TZ M8 pevná matice	ks	5,0000	11,1800	55,90	0,00	55,90
ART01514	22010010	Koňářík trapézový závěs TZ M10 pevná matice	ks	5,0000	11,1800	55,90	0,00	55,90
ART01602	22-050090-60-10	Korado Radik VK 22-5090 radiátor deskový, výkon 1666W	ks	2,0000	1 521,1000	3 042,20	0,00	3 042,20
ART01616	22-050140-60-10	Korado Radik VK 22-5140 radiátor deskový, výkon 2592W	ks	1,0000	1 914,1500	1 914,15	0,00	1 914,15
ART01634	22-055090-R0-10	Korado Radik Klasik R 22-5090 554mm REKONSTRUKČNÍ radiátor deskový, výkon 1111W	ks	1,0000	1 196,6400	1 196,64	0,00	1 196,64
ART01648	22-060060-E0-10	Korado Radik VKL 22-6060 radiátor deskový, výkon 1285W	ks	1,0000	1 314,2600	1 314,26	0,00	1 314,26
ART01653	22-060080-60-10	Korado Radik VK 22-6080 radiátor deskový, výkon 1713W	ks	2,0000	1 476,3600	2 952,72	- 1 537,88	4 490,60
ART01676	22-060160-60-10	Korado Radik VK 22-6160 radiátor deskový, výkon 3427W	ks	1,0000	2 150,0500	2 150,05	- 6 697,16	8 847,21
ART01689	22080B	ODK 80/KOND, prodloužení 1000 mm	ks	9,0000	130,7356	1 176,62	42,62	1 134,00
ART01691	22081000	Koňářík závitová tyč M8x1000mm	ks	27,0000	7,6470	206,47	0,02	206,45
ART01702	22-090080-60-10	Korado Radik VK 22-9080 radiátor deskový, výkon 2370W	ks	1,0000	2 182,6800	2 182,68	0,00	2 182,68
ART01705	22-090090-60-10	Korado Radik VK 22-9090 radiátor deskový, výkon 2666W	ks	1,0000	2 079,3600	2 079,36	0,00	2 079,36
ART01723	22101000	Koňářík závitová tyč M10x1000mm	ks	12,0000	12,6475	151,77	0,00	151,77
ART01730	22300808	Koňářík montážní přípravek M8 ruční	ks	7,0000	31,0600	217,42	0,00	217,42
ART01731	22300810	Koňářík montážní přípravek M10 ruční	ks	6,0000	31,0600	186,36	0,00	186,36
ART01733	22408020	Koňářík třmen Zn 1/4" M6 pozink 8-13	ks	10,0000	2,7300	27,30	0,00	27,30
ART01745	22956055	Supersan pasta pájecí Fit Ag, 250g tavidlo S-Sn97Ag3	ks	2,0000	267,7150	535,43	0,00	535,43
ART01748	22976055	Supersan pasta pájecí Fit 4000 S-Sn97Cu3, 250g tavidlo	ks	9,0000	157,5267	1 417,74	0,00	1 417,74
ART01757	23008100	Koňářík závitový kolík M8/100mm pozink	ks	12,0000	1,2800	15,36	0,00	15,36

Stav zásob ke dni dle položek katalogu 30.09.2016

VAMOS, spol. s r.o.

IČ: 16981421

VAMOS

Položky katalogu

Kód	Katalog	Název	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Odchylnka	Cena s odchyl.
ART01765	23010120	Koňářík závitový kolík M10/120mm pozink	ks	21,0000	2,1400	44,94	0,00	44,94
ART08338	23122000	Grohe Essence páková umyvadlová Hygienica	ks	1,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00
ART07115	2400061620200	Trubka AL-Pex 16x2 Ricom	m	3,0000	13,4367	40,31	0,00	40,31
ART07699	2400061820100	Trubka AL-Pex 18x2 Ricom	ks	51,0000	19,4400	991,44	0,00	991,44
ART07069	240082	VAMOS systémová role tl.25mm	m2	36,0000	65,0000	2 340,00	0,00	2 340,00
ART01797	24080C	ODK 80/KOND, flexibilní trubka - metráž	m	6,0000	- 133,7250	- 802,35	- 2 130,75	1 328,40
ART01798	24081324	Koňářík spojovací matice M8x13x24 DIN 6334	ks	87,0000	1,0260	89,26	0,00	89,26
ART01800	24101320	Koňářík spojovací matice M10x13x25 DIN 6334	ks	50,0000	1,1088	55,44	0,00	55,44
ART01810	250607-002	Svěrné šroubení pro vícevrstvé trubky 17x3/4" EUROCONUS; Rehau	ks	8,0000	66,3400	530,72	0,00	530,72
ART01811	25080B	ODK 80/KOND, T-kus	ks	5,0000	181,8000	909,00	0,00	909,00
ART01817	258408-002	Rehau fixační oblouk 90° (17)	ks	4,0000	17,9800	71,92	0,00	71,92
ART08003	262611412R	Mosaz T-kus redukovaný 5/4 x 1/2 x 5/4	ks	1,0000	210,6000	210,60	0,00	210,60
ART01832	265663	Viega Profipress šroubení s těsněním na plochu 15x3/4" (2263) vnitřní závit	ks	3,0000	73,6800	221,04	0,00	221,04
ART01834	265700	Viega Profipress šroubení s těsněním na plochu 28x5/4" (2263) vnitřní závit	ks	5,0000	125,3100	626,55	0,00	626,55
ART01852	268514-001	Rehau T-kus odbočka s vnitřním závitem 17-1/2-17, pro trubky RAUTHERM S	ks	4,0000	105,4000	421,60	0,00	421,60
ART07373	27140000	Felder čistící rouno černé (10ks)	bal	20,0000	29,6200	592,40	0,00	592,40
ART08643	27705000	Grohe Euphoria Cube hlavová sprcha	ks	1,0000	1 629,0000	1 629,00	0,00	1 629,00
ART01869	28080B	Ricom zátka DN 80 s odtokem kondenzátu, plast	ks	4,0000	222,0000	888,00	0,00	888,00
ART01875	283230	Viega Profipress přechodka 18x3/4" (2211) vnější závit	ks	4,0000	43,6400	174,56	0,00	174,56
ART01876	283391	Viega Profipress šroubení s těsněním na plochu 18x3/4" (2263) vnitřní závit	ks	2,0000	75,8300	151,66	0,00	151,66
ART01877	283483	Viega Profipress přechodka 18x1/2" (2212) vnitřní závit	ks	5,0000	52,7000	263,50	0,00	263,50
ART01878	283490	Viega Profipress přechodka 18x1/2" (2211) vnější závit	ks	1,0000	38,7200	38,72	0,00	38,72
ART01885	28671000	Grohe Relaxa plus nástěnné kolínko, chrom	ks	1,0000	371,2500	371,25	0,00	371,25
ART01888	287764	Viega Profipress přechodka 15x3/4" (2211) vnější závit	ks	10,0000	61,5200	615,20	0,00	615,20
ART01889	287771	Viega Profipress přechodka 22x1" (2211) vnější závit	ks	22,0000	77,6100	1 707,42	0,00	1 707,42
ART01890	29080B	ODK 80/KOND, zátka	ks	1,0000	201,0000	201,00	0,00	201,00
ART01893	291495	Viega Profipress koleno 90°/18 (2416) 2 hrdla	ks	12,0000	36,9500	443,40	0,00	443,40
ART01900	291655	Viega Profipress koleno 90°/18 (2416.1) 1 hrdlo	ks	14,0000	37,1400	519,96	0,00	519,96
ART01901	291662	Viega Profipress koleno 90°/15 (2416.1) 1 hrdlo	ks	1,0000	27,2700	27,27	0,00	27,27
ART01903	291686	Viega Profipress koleno 90°/28 (2416.1) 1 hrdlo	ks	4,0000	110,6400	442,56	0,00	442,56
ART01907	291891	Viega Profipress t-kus 18 (2418)	ks	3,0000	57,9300	173,79	0,00	173,79

Stav zásob ke dni dle položek katalogu 30.09.2016

VAMOS, spol. s r.o.

IČ: 16981421

VAMOS

Položky katalogu

Kód	Katalog	Název	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Odchylka	Cena s odchyl.
ART01910	291945	Viega Profipress t-kus 22x18x22 (2418)	ks	13,0000	83,6400	1 087,32	0,00	1 087,32
ART01912	291969	Viega Profipress t-kus 22 (2418)	ks	2,0000	76,1900	152,38	0,00	152,38
ART01913	291976	Viega Profipress t-kus 28 (2418)	ks	1,0000	135,2600	135,26	0,00	135,26
ART01922	292348	Viega Profipress koleno 45°/15 (2426) 2 hrdla	ks	11,0000	31,5700	347,27	0,00	347,27
ART01923	292355	Viega Profipress koleno 45°/22 (2426) 2 hrdla	ks	3,0000	41,4700	124,41	0,00	124,41
ART01924	292362	Viega Profipress koleno 45°/28 (2426) 2 hrdla	ks	12,0000	131,8500	1 582,20	0,00	1 582,20
ART01926	292416	Viega Profipress koleno 45°/18 (2426) 2 hrdla	ks	16,0000	33,2700	532,32	0,00	532,32
ART01928	292515	Viega Profipress koleno 45°/22 (2426.1) 1 hrdlo	ks	1,0000	37,7500	37,75	0,00	37,75
ART01929	292522	Viega Profipress koleno 45°/28 (2426.1) 1 hrdlo	ks	10,0000	128,3900	1 283,90	0,00	1 283,90
ART01939	295196	Viega Profipress t-kus 28x22x28 (2418)	ks	11,0000	159,2300	1 751,53	0,00	1 751,53
ART01940	296377	Viega Profipress redukční tvarovka 22x15 (2415.1)	ks	7,0000	28,1400	196,98	0,00	196,98
ART01941	296384	Viega Profipress redukční tvarovka 28x18 (2415.1)	ks	18,0000	76,7700	1 381,86	0,00	1 381,86
ART01942	296391	Viega Profipress redukční tvarovka 22x18 (2415.1)	ks	1,0000	30,5000	30,50	0,00	30,50
ART01945	296469	Viega Profipress redukční tvarovka 28x15 (2415.1)	ks	3,0000	72,2700	216,81	0,00	216,81
ART01947	296506	Viega Profipress redukční tvarovka 28x22 (2415.1)	ks	3,0000	79,0300	237,09	0,00	237,09
ART01950	297961	Viega Profipress přechodka 22x1/2" (2211) vnější závit	ks	5,0000	64,0000	320,00	0,00	320,00
ART01953	298067	Viega Profipress přechodka 22x1/2" (2212) vnitřní závit	ks	4,0000	58,0800	232,32	0,00	232,32
ART01959	298128	Viega Profipress přechodka 22x1" (2212) vnitřní závit	ks	5,0000	94,0700	470,35	0,00	470,35
ART01961	3.010957	Ricom redukce 60/100-80/125, Al	ks	1,0000	450,0000	450,00	0,00	450,00
ART01962	3.011141	Ricom adaptér DN 60/100, Al	ks	1,0000	412,5000	412,50	0,00	412,50
ART01963	3.011570	Ricom adaptér DN 80/80, Al	ks	1,0000	342,0000	342,00	0,00	342,00
ART01964	3.012000	Ricom sada horizontální DN 60/100, plast	ks	1,0000	1 236,0000	1 236,00	0,00	1 236,00
ART01966	3.012086	Ricom adaptér DN 60/100, plast	ks	2,0000	691,2550	1 382,51	0,00	1 382,51
ART01969	3.014083	Immergas venkovní sonda sonda pro ekvitermní regulaci	ks	1,0000	504,0000	504,00	0,00	504,00
ART01971	3.016362	Immergas CRD Řídící jednotka, programovatelný modulační termostat	ks	1,0000	1 380,0000	1 380,00	0,00	1 380,00
ART01996	3.020855	Immergas Mini Eolo X 24 kW Topný kotel, provedení turbo, 7-24 kW	ks	1,0000	14 442,0000	14 442,00	0,00	14 442,00
ART02001	3.020934	Immergas sada pro připojení nepřím. boileru a kotle MINI X kW	ks	1,0000	1 314,0000	1 314,00	0,00	1 314,00
ART02002	3.020946	Immergas ARC Uni Řídící jednotka, programovatelný modulační termostat	ks	1,0000	2 514,0000	2 514,00	0,00	2 514,00
ART02011	3.022193	Immergas sada pro připojení nepřím. boileru a kotle VICTRIX X kW	ks	1,0000	960,0000	960,00	0,00	960,00

Stav zásob ke dni dle položek katalogu 30.09.2016

VAMOS, spol. s r.o.

IČ: 16981421

VAMOS

Položky katalogu

Kód	Katalog	Název	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena	Odchylka	Cena s odchyl.
ART02058	30000012	Profi Bugatti spojka přímá s vnějším závitem BA 25 x 3/4" mosazné svěrné spojky	ks	2,0000	68,8800	137,76	0,00	137,76
ART02059	30000015	Profi Bugatti spojka přímá s vnějším závitem BA 25 x 1" mosazné svěrné spojky	ks	2,0000	79,9200	159,84	0,00	159,84
ART02060	30000016	Profi Bugatti spojka přímá s vnějším závitem BA 32 x 3/4" mosazné svěrné spojky	ks	2,0000	121,5000	243,00	0,00	243,00
ART02061	30000018	Profi Bugatti spojka přímá s vnějším závitem BA 32 x 1" mosazné svěrné spojky	ks	2,0000	116,1000	232,20	0,00	232,20
ART02064	30000023	Profi Bugatti spojka přímá s vnějším závitem BA 40 x 1 1/4" mosazné svěrné spojky	ks	2,0000	191,5200	383,04	0,00	383,04
ART02075	30050012	Profi Bugatti spojka přímá s vnitřním závitem BI 25 x 3/4" mosazné svěrné spojky	ks	2,0000	71,2800	142,56	0,00	142,56
ART02080	30050020	Profi Bugatti spojka přímá s vnitřním závitem BI 40 x 1 1/4" mosazné svěrné spojky	ks	2,0000	189,0000	378,00	0,00	378,00
ART02086	300638	Vaillant VRT 390 - prostorový termostat	ks	1,0000	1 959,2000	1 959,20	0,00	1 959,20
ART02089	301010102	IVAR kohout kulový vypouštěcí s páčkou EURO M 1/2" mosazný	ks	3,0000	71,7767	215,33	0,00	215,33
ART02091	30150008	Profi Bugatti spojka přímá BO 25 x 25 mosazné svěrné spojky	ks	2,0000	119,2800	238,56	0,00	238,56
ART02092	30150010	Profi Bugatti spojka přímá BO 32 x 32 mosazné svěrné spojky	ks	2,0000	178,0800	356,16	0,00	356,16
ART02093	30150012	Profi Bugatti spojka přímá BO 40 x 40 mosazné svěrné spojky	ks	2,0000	288,4000	576,80	0,00	576,80
ART08010	30300005	Profi Bugatti T-kus BT 32x32x32 mosazné svěrné spojky	ks	1,0000	426,3600	426,36	0,00	426,36
ART02098	30350005	Profi Bugatti spojka kolenová s vnějším závitem BWA 32 x 1" mosazné svěrné spojky	ks	3,0000	167,4400	502,32	0,00	502,32
ART02110	30390005	Profi Bugatti koleno BWO 32 x 32 mosazné svěrné spojky	ks	1,0000	233,2800	233,28	0,00	233,28
ART02122	305048	Viega Profipress šroubení s těsněním na plochu 28x6/4" (2263) vnitřní závit	ks	5,0000	140,3700	701,85	0,00	701,85
ART02123	305260	Viega Profipress šroubení s těsněním na plochu 22x6/4" (2263) vnitřní závit	ks	4,0000	137,6800	550,72	0,00	550,72
ART08521	3070.100	Perlátor vnější závit M20x1	ks	10,0000	26,3200	263,20	0,00	263,20
ART08522	3070.200	Perlátor vnější závit M24x1	ks	10,0000	15,0390	150,39	0,00	150,39
ART08523	3070.300	Perlátor vnější závit M28x1	ks	10,0000	29,5400	295,40	0,00	295,40
ART07713	308568	Alcaplast vrapová vložka 32/10	ks	1,0000	26,1600	26,16	0,00	26,16
ART07714	310011.01	Pivní trubička bílá DN 10 x 1,8 mm	ks	30,0000	6,6113	198,34	0,00	198,34
ART07005	31100830	Koňáček sestava PLUS M8x30mm 27/18+28/30 (S)	ks	8,0000	5,4738	43,79	0,00	43,79
ART02143	31100900	Esbe termostatický sm. ventil VTA 322 (G 1", DN 20, Kvs 1,6) 20-43°C (TUV)	ks	1,0000	0,0000	0,00	- 973,00	973,00
ART06997	31227108	Koňáček jezdec pro nosník M8 27/18+28/30	ks	24,0000	1,2725	30,54	0,00	30,54

Zpracováno informačním systémem Money S4